



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 20 СІЧНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№15 (7675)

ЦИТАТА ДНЯ

ДМИТРО КУЛЕБА:



«Британський приклад надихнув країни максимально прискорити переговори щодо такої домовленості і робити її більш потужною, ніж планували спочатку».

Міністр закордонних справ про готовність партнерів підписувати безпекові угоди з Україною

Артилерійська коаліція посилить вогневу міць

ОЗБРОЄННЯ. На першому засіданні коаліції артилерії в Парижі представники 22 країн-учасниць, які володіють передовими технологіями виробництва найкращих артилерійських систем, боеприпасів, артилерійської розвідки, безпілотних систем цілевказання, а також систем управління вогнем, виробили консолідовану позицію щодо забезпечення потреб Збройних сил України у певних зразках артилерійського озброєння.

Президент України Володимир Зеленський у телефонній розмові із Президентом Французької Республіки Еммануелем Макроном подякував за ініціативу та оголошене в її межах зобов'язання Франції виготовити для України десятки передових артилерійських систем «Цезар» 2024 року та боеприпаси до них.

Перше засідання коаліції артилерії розпочалося з онлайн-виступу міністра оборони України Руслана Умерова та промови міністра збройних сил Франції Себастьяна Лекарню.

За словами Івана Гаврилюка, який очолював українську делегацію на засіданні, в Парижі обговорювали не лише нагальні потреби Збройних сил України в боеприпасах, артилерійських системах, їх модернізації, ремонту, навчання розрахунків, а й питання військово-технічної співпраці, спрямовані на довгострокову підтримку артилерійських підрозділів нашого війська.

«Нам дуже важливо посилити вогневу міць Сил оборони України за допомогою сучасних артилерійських систем, які можуть надати наші партнери. Отримані раніше від партнерів артилерійські установки продемонстрували високу ефективність у боях з окупантами. Тому Україна зацікавлена в закупівлі їх для своїх потреб і розгортанні виробництва окремих зразків на території України», — сказав генерал-лейтенант Іван Гаврилюк.

У межах коаліції артилерії створено чотири робочі групи за окремими напрямками діяльності.

Коаліцію артилерії (Artillery Coalition) створено в межах Коаліції спроможностей (Capability coalitions).

На початок 2024 року створено такі міжнародні коаліції: повітряних сил, протиповітряної та протиракетної оборони, бронетанкової техніки, морських спроможностей, артилерії, з розмінування та IT-коаліція, повідомляє Міноборони.

ЦИФРА ДНЯ

2132 особи

зараховано до кадрового резерву держслужби на визволених територіях України. За останніми даними, зареєстровано 2331 заявку, повідомляє Мінреінтеграції

Уряд продовжує євроінтеграційні реформи



Фото з Урядового порталу

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Серед пріоритетів на цей рік — подальше розгортання економічного і транспортного безвізів

Кредитний портфель «єОселі» потовщав

МАЙЖЕ РЕКОРД. За підсумками 2023 року за програмою доступного іпотечного кредитування «єОселя» було видано кредитів на загальну суму 8,85 млрд грн. Тобто обсяг кредитного портфеля програми лише на 0,06 млрд грн менший, ніж сума іпотек, що їх видали українські банки 2021 року, який став рекордно успішним, повідомляє Мінекономіки.

Загалом від початку чинності програми «єОселя» обсяг виданих кредитів уже перевищив 10 млрд грн. Завдяки цьому майже 6,7 тисячі українських родин змогли придбати власне житло у всіх регіонах країни, крім тимчасово окупованих або тих, де тривають активні бойові дії. Незмінний лідер за тем-

пами видачі іпотек — столиця та Київщина. Популярні серед громадян Рівненська, Львівська, Вінницька та Волинська області. Попри близькість до фронту 59 українців взяли кредити на купівлю власного житла на Харківщині і 13 — на Запоріжжі.

26 січня наберуть чинності зміни до постанови Кабінету Міністрів України №856, що передбачають істотне розширення умов програми «єОселя». Зокрема доступними для придбання в іпотеку стають приватні будинки, дуплекси і таунхаузи. Збільшуються можливості вибору житла для ветеранів та учасників бойових дій. Вони зможуть придбати квартиру під 7% річних в будинку, якому не більш як десять років, у Києві та обласних центрах,

або без обмежень за терміном введення в експлуатацію в інших населених пунктах.

«Це принципово важливі зміни, що мають дати поштовх для попиту на програму «єОселя», — коментує перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки України Юлія Свириденко. За її словами, очікується інтеграція програм «єОселя» та «єВідновлення», коли після набуття чинності змін у відповідний закон громадяни зможуть використовувати житловий сертифікат як частину першого внеску за іпотекою.

Нагадаємо, програму доступного іпотечного кредитування громадян «єОселя» у жовтні 2022 року запровадило Мінекономіки. З нею працюють сім банків-партнерів.

Почалася передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta



Газета для тих, хто приймає рішення

✓ ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць _____ 120 грн
На 3 місяці _____ 360 грн
На 6 місяців _____ 720 грн
На рік _____ 1440 грн

ІНДЕКС 40227

На 1 квартал _____ 330 грн
На 6 місяців _____ 660 грн
На рік _____ 1220 грн

Вартість приймання передплати — 15 грн за один абонемент.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 22 січня 2024 року

USD 37.5268

за 1 долар США

EUR 40.8404

за 1 євро

PLN 9.3606

за 1 злотий

AU 76302.87

AG 855.27

за 1 трійську унцію

PT 34221.44

PD 35415.92

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Уряд продовжує євроінтеграційні реформи

Україна нині бореться не лише за свою свободу та незалежність, а й за свій європейський вибір. Таке переконання висловив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль, відкриваючи чергове засідання уряду.

«Ми віримо, що членство в ЄС — той чинник, який буде одним з визначальних для успіху України. Тому наш уряд сконцентрував багато ресурсів та енергії, щоб максимально швидко бути готовими до вступу в ЄС», — наголосив він.

Скринінг законодавства розпочато

Україна вже виконала три із чотирьох додаткових рекомендацій Європейського Союзу. Четверта — це урядовий законопроект про лобювання, який Верховна Рада ухвалила в першому читанні, повідомив Прем'єр-міністр і нагадав, що додаткові рекомендації ЄС щодо посилення інституцій і трансформації законів відповідно до європейських правил наша краї-

на отримала торік у листопаді.

Він зауважив, що, не чекаючи рішення європейських партнерів, уряд запровадив так званий селф-скринінг українського законодавства на відповідність до європейського.

«За підсумками цього аналізу розуміємо, що необхідно імплементувати майже 2,8 тисячі актів права Європейського Союзу. 17 січня цього року Єврокомісія підтримала рішення розпочати скринінг українського законодавства в межах підготовки переговорної рамки», — зазначив Прем'єр-міністр.

Він поінформував, що цього року уряд схвалить Національну програму адаптації законодавства України до права Європейського Союзу.

Денис Шмигаль висловив сподівання, що 1 лютого Європейська рада ухвалить позитивне рішення про надання фінансової підтримки Україні обсягом 50 млрд євро за програмою Ukraine Facility. За його словами, ініціативу розраховано на чотири роки, і вона не лише про фінансову підтримку: «Ця програма сформує зрозу-

мілу рамку трансформації нашої держави на шляху до ЄС».

Щодо інших пріоритетів євроінтеграції на цей рік Прем'єр відзначив роботу над продовженням економічного і транспортного безвізів.

«Ідеться про те, щоб український бізнес міг і далі експортувати свою продукцію до ЄС без жодних мит і квот, а українським перевізникам не потрібно було отримувати дозволи на перевезення», — нагадав він.

Глава уряду зауважив, що завдання непросте через певні політичні моменти, але як показало розблокування кордону з Польщею, ми можемо знаходити компромісні та вигідні рішення з європейськими партнерами. Цього року серед пріоритетних завдань стоїть робота над відкриттям спільних пунктів пропуску з європейськими сусідами. Триває робота над продовженням шляхів солідарності та розширенням вітчизняного експортного потенціалу до ЄС.

Україна вже стала членом енергетичного Євросоюзу, адже повністю

синхронізувала енергосистему з європейською, а українські газові сховища допомагають Європі запобігти енергетичній кризі та істотному зростанню ціни на газ в опалювальний сезон.

«Ми зберігаємо й зберігали 2,5 млрд кубів газу від іноземних компаній. Наш амбітний план — стати газовим сейфом Європи, і ми пропонуємо європейським компаніям уже зараз зберігати до 10 млрд кубів в наших сховищах. Так само маємо амбіцію та плани щодо експорту електроенергії до ЄС», — розповів про перспективу Денис Шмигаль, зауваживши, що хоч в нинішніх умовах це більше плани, уряд закладає для цього надійну основу.

На засіданні Кабміну ухвалили надати дозвіл Укренерго на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок для їх подальшого використання у будівництві нової лінії електропередач із Дністровської ГАЕС до підстанції «Вінницька». А Укргідроенерго буде три нові блоки Дністровської ГАЕС, нагадав Денис Шмигаль.

На оборонні рубежі й підтримку громад

Кабінет Міністрів учора спрямував рекордну суму на облаштування оборонних рубежів. Як повідомив Денис Шмигаль, ідеться про 17,5 млрд грн, які буде надано на будівництво інженерно-технічних та фортифікаційних споруд, відповідне обладнання та систему невибухових загорождень. «Кошти спрямовуємо профільним відомствам та обласним державним адміністраціям», — зазначив Прем'єр.

Крім того, уряд затвердив механізм, яким буде розподілено додаткову субвенцію громадам обсягом 33,4 млрд грн.

«Істотна сума, яка допоможе місцевій владі виконувати всі необхідні видатки для стійкості та розвитку нашої держави», — зазначив Денис Шмигаль.

Розподіл додаткової дотації відбуватиметься у два етапи. Перший етап охоплює місцеві бюджети (за винятком бюджету міста Києва), що належать до районів, зазначених у пере-

ліку Мінреінтеграції як зони бойових дій або тимчасово окуповані рф. Розподіл коштів базуватиметься на фактичних надходженнях до місцевих бюджетів земельного податку, податку на нерухомість (крім земельної ділянки) та єдиного податку станом на 1 січня 2024 року; місцеві бюджети, для яких законом про держбюджет на 2024 рік передбачено додаткову дотацію, індексовану на зростання мінімальної заробітної плати; місцеві бюджети (крім бюджету міста Києва), що у 2023 році не отримували податок на доходи фізичних осіб (ПДФО) від доходів з військовослужбовців, з урахуванням фактичних надходжень у 2023 році до місцевих бюджетів ПДФО (крім ПДФО від доходів військовослужбовців).

Другий етап передбачає квартальний перерозподіл між місцевими бюджетами (за винятком бюджету міста Києва), ґрунтуючись на фактичних надходженнях ПДФО до місцевих бюджетів.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Як менше залежати від міжнародної допомоги

СТРАТЕГІЯ. Прискорити відновлення, стимулювати розвиток виробництва, наростити несировинний експорт, залучати більше інвестицій у реальний сектор економіки й загалом створювати нові інвестиційні можливості, сприяти поверненню українців, зокрема через іпотечну програму «Оселя» — така стратегія економічного зростання України на 2024 рік. Усе перелічене необхідне, щоб ми могли власним коштом покривати більшість витрат і менше залежати від міжнародної фінансової допомоги, яка поки що залишається життєво важливою.

Про це написала перший віцепрем'єр-міністр України — міністр економіки Юлія Свириденко в колонці «Чому економіка України під час війни демонструє неочікувані успіхи» для американського журналу TIME.

У співпраці з американськими партнерами на чолі з Пенні Пріцкер, спеціальним представником США з питань економічного відновлення України, Міністерство економіки працює над конкретними кроками, реалізація яких у наступні 12—18 місяців сприятиме тому, що українська економіка зростатиме.

«Протягом останніх кількох місяців ми бачимо позитивну динаміку і, як підсумок, у 2023 році ВВП України зріс майже на 5%. Цьому сприяли зокрема стійкість нашого бізнесу та міжнародна фінансова підтримка. На 2024 рік прогноз зростання ВВП — 4,6%, але відтілюючи кроки, які зроблять нас більш самостійними, ми зможемо його перевершити», — зазначила Юлія Свириденко.

За її словами, важливе завдання на цей рік — збільшити експортні спроможності всіма можливими шляхами. Посилити морську логістику через розвиток альтернативного коридору та захист портової інфраструктури системами ППО. Для посилення наземного експорту — збільшити пропускну спроможність шляхів солідарності між Україною та ЄС, насамперед у Молдові та Румунії. Уряд працює над поліпшенням пропускних спроможностей залізниць та дунайських портів.

Важливий пріоритет для економічного відновлення України — розвиток ОПК. Нині оборонний сектор забезпечує 3,6% ВВП України, але його потенціал значно більший. Уряд працює над локалізацією виробництва озброєння в нашій країні.

Серед необхідних кроків для зміцнення української економіки — відновлення енергетичної системи. Цього року уряд продовжить розвивати генерацію, передусім атомні потужності, високотехнологічну генерацію, зелену енергетику та інтерконектори з ЄС.

Ще один пріоритет, за словами Юлії Свириденко, — залучення іноземних інвестицій.

Важливий крок — передача заморожених за кордоном російських активів. Нині їх оцінюють приблизно у 300 млрд євро. Ці активи дають відсотки, тільки в ЄС ідеться про щорічні прибутки 4—6 млрд. Український уряд розраховує, що ці кошти передадуть нашій державі як компенсацію за всі злочини рф та завдані збитки. Також Україна розраховує, що в лютому на черговому саміті Європейська комісія ухвалить рішення про спрямування 50 млрд євро за програмою Ukraine Facility, повідомляє Мінекономіки.

Бізнес ветеранів: профінансовано понад 500 ініціатив

ПІДТРИМКА. За майже два роки діяльності Український ветеранський фонд Міністерства у справах ветеранів фінансово підтримав 508 ветеранських підприємницьких ініціатив та проєктів громадських організацій. Лише за 2023 рік УВФ профінансував ветеранські підприємницькі ініціативи на загальну суму понад 187 млн грн, з них 183 млн грн — в межах проєкту #Варто. Крім того, було спрямовано ще 4 млн на відшкодування витрат для створення умов з реінтеграції ветеранів та членів їхніх сімей шляхом надання одноразової фінансової допомоги.

А завдяки внеску міжнародних партнерів, зокрема Благодійного фонду «Разом для України», загалом 2023 року проєкти ветеранів, що здобули перемогу в конкурсних проєктах, отримали фінансування обсягом понад 293 млн грн.

Окрім бізнесу, фінансову підтримку одержують громадські організації, які надають соціальний супровід ветеранів та їхніх родин, забезпечують менторську підтримку ветеранського бізнесу, залучають ветеранів до активного способу життя, сприяють психічному та фізичному здоров'ю. Мінветеранів за-

прошує усіх зацікавлених представників ветеранської спільноти подаватися на конкурсні програми УВФ 2024-го. Цього року на підтримку ветеранського підприємництва та ГО спрямовано 205 млн грн. У лютому УВФ планує оголосити конкурси проєктів. А фахівці фонду завжди проконсультують щодо всіх деталей та пакета необхідних документів.

«Конкурсні програми Українського ветеранського фонду Мінветеранів — дуже важлива допомога. Завдяки їм ветерани-підприємці та члени їхніх сімей отримали змогу купу-

вати обладнання, залучати інших членів родин чи ветеранів до працевлаштування, сприяти розвитку нашої економіки. Саме такими проєктами ми закладаємо передумови потужної чарини ветеранського соціального підприємництва. Це не лише підтримка наших захисників і захисниць, які вже демобілізувалися, а й новий рушій вітчизняної економіки», — зазначила міністр у справах ветеранів Юлія Лапунта.

Джерело:
Міністерство у справах ветеранів

Перша мобільна аптека запрацювала на Харківщині

СЕРВІС. Мобільна аптека однієї з найбільших аптекних мереж України розпочала роботу в Харківській області. Маршрут транспортних засобів, які доставлятимуть ліки, налічує 80 населених пунктів. Пацієнти отримуватимуть інформацію про прибуття мобільної аптеки від сімейного лікаря або місцевої влади. Маршрут прокладатимуть відповідно до потреб громад, які визначатимуть сімейні лікарі, з урахуванням безпекової ситуації в регіоні.

«Одне з питань, яке порушував Президент України під час останнього засідання Конгресу місцевих та регіональних влад і над вирішенням якого ми активно працюємо в нашому міністерстві певний час, — доступність ліків у селах. Аптечні пункти працюють лише в невеликій кількості сіл України. Тож це істотно ускладнює доступ людей до лікарських засобів. Щоб вирішити це питання,



Такі мобілі відпускати зокрема лікарські засоби, які підлягають реімбурсації за програмою «Доступні ліки»

ми створили можливість для функціонування мобільних аптек у селах.

Сьогодні на Харківщині починає роботу перша мобільна аптека. Тепер жителі 80 населених пунктів області зможуть отримати необхідні їм для лі-

кування медпрепарати, зокрема за державною програмою «Доступні ліки», тобто безплатно або з невеликою доплатою.

Сподіваюся на активну позицію та залученість інших суб'єктів аптечного ринку до цієї ініціативи в різних облас-

тах України. Дуже важливо об'єднати зусилля влади і бізнесу для забезпечення доступності медпрепаратів», — зазначив міністр охорони здоров'я Віктор Ляшко під час робочої поїздки на Харківщину.

Мобільні аптеки можуть відпускати лікарські засоби за рецептом і безрецептурні, асортимент визначатиме ліцензіат. Усі рецептурні препарати відпускатимуть суто за рецептом — паперовим і електронним. Тут заборонено продаж наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів.

Пересувні аптеки працюватимуть тільки в сільській місцевості, де немає стаціонарних аптечних пунктів. На період воєнного стану мобільні аптеки зможуть працювати на прифронтових територіях та в зонах надзвичайних ситуацій.

Джерело:
МОЗ



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 5 січня 2024 р. № 34
Київ

Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо організації медичних закупівель

Кабінет Міністрів України **постановляє**:

1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України щодо організації медичних закупівель зміни, що додаються.

2. Установити, що закупівлі лікарських засобів та медичних виробів, що розпочаті до набрання чинності цією постановою, завершуються в порядку, що діяв до набрання чинності цією постановою.

3. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування, крім підпункту 1 пункту 5 змін, затверджених цією постановою, який набирає чинності з 1 березня 2024 року.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 5 січня 2024 р. № 34

ЗМІНИ, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України щодо організації медичних закупівель

1. У пункті 37 розділу 1 переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних закладах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 р. № 1138 (ЗП України, 1996 р., № 18, ст. 501; Офіційний вісник України, 2016 р., № 77, ст. 2567; 2018 р., № 72, ст. 2431), — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1398, слова і цифри «постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1394» замінити словами і цифрами «постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1398».

2. У постанові Кабінету Міністрів України від 25 березня 2009 р. № 333 «Деякі питання державного регулювання цін на лікарські засоби і вироби медичного призначення» (Офіційний вісник України, 2009 р., № 27, ст. 906; 2017 р., № 28, ст. 815, № 61, ст. 1858; 2019 р., № 4, ст. 137; 2020 р., № 10, ст. 373, № 75, ст. 2406; 2021 р., № 1, ст. 20, № 2, ст. 94, № 11, ст. 466):

1) у пункті 1¹:
абзац перший викласти в такій редакції:
«1¹. Заклади охорони здоров'я державної та комунальної форми власності, що частково або повністю фінансуються з державного та місцевих бюджетів (у тому числі мають укладені договори про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій), а також місцеві державні адміністрації (військові адміністрації) та їх структурні підрозділи здійснюють закупівлі лікарських засобів, що в установленому законом порядку зареєстровані в Україні та включені до Національного переліку основних лікарських засобів, затвердженого цією постановою.»;
абзац третій викласти в такій редакції:

«За умови задоволення повного обсягу потреби у лікарських засобах, включених до Національного переліку основних лікарських засобів, що підтверджується відповідними розрахунками, заклади охорони здоров'я можуть здійснювати закупівлі лікарських засобів, що в установленому законом порядку зареєстровані в Україні та не включені до зазначеного Національного переліку, якщо їх діючі речовини (або їх комбінації) включені до стандартів медичної допомоги або клінічних протоколів, затверджених Міністерством охорони здоров'я.»;

2) пункт 1² викласти в такій редакції:
«1². Вимоги цієї постанови не поширюються на закупівлю:
лікарських засобів, що виготовляються в аптеках;
лікарських засобів, що підлягають закупівлі відповідно до угод, що укладаються Міністерством охорони здоров'я із спеціалізованими організаціями, які здійснюють закупівлі;
лікарських засобів, що підлягають закупівлі державним підприємством «Медичні закупівлі України» як одержувачем бюджетних коштів для виконання програм та здійснення централізованих заходів з охорони здоров'я;
лікарських засобів, що підлягають закупівлі місцевими державними адміністраціями (військовими адміністраціями) та їх структурними підрозділами для виконання заходів регіональних цільових програм, затверджених в установленому порядку, та щодо яких проведено державну оцінку медичних технологій, що включала первинну та фахову експертизи, беручи до уваги рекомендації, зазначені у висновку уповноваженого органу з державної оцінки медичних технологій;
лікарських засобів, що підлягають закупівлі відповідно до договорів керованого доступу;
вакцин проти грипу та гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, дозволених до застосування в Україні.»;

3) пункт 1³ виключити.

3. У пункті 1⁴ постанови Кабінету Міністрів України від 28 березня 2018 р. № 391 «Про затвердження вимог до надавача послуг з медичного обслуговування населення, з яким головними розпорядниками бюджетних коштів укладаються договори про медичне обслуговування населення» (Офіційний вісник України, 2018 р., № 43, ст. 1528) — із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1398, слова і цифри «постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1394» замінити словами і цифрами «постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1398».

4. Пункт 57 Порядку формування та використання електронного каталогу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 вересня 2020 р. № 822 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 75, ст. 2407; 2023 р., № 66, ст. 3795, № 100, ст. 5974), доповнити абзацом такого змісту:
«Центральний орган виконавчої влади, до сфери управління якого належить адміністратор, може затверджувати примірні договори щодо закупівлі визначених категорій товарів.».

5. У додатку до особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 84, ст. 5176; 2023 р., № 51, ст. 2834, № 67, ст. 3822):

1) розділ «Лікарські засоби» викласти в такій редакції:

«Лікарські засоби	
Код (анатомо-терапевтично-хімічний) АТХ	Міжнародна непатентована назва
Лікарські засоби, що впливають на травну систему	
A02BA02	Ранітидин (Ranitidine)
A02BC01	Омепразол (Omeprazole)
A03AD02	Дротаверин (Drotaverine)
A03BB01	Гіосцину бутилбромід (Hyoscine butylbromide)
A03FA01	Метоклопрамід (Metoclopramide)
A04AA01	Ондансетрон (Ondansetron)
A06AA02	Докузат натрію (Docusate sodium)
A06AB06	Сена (Senna)
A06AD11	Лактулоза (Lactulose)
A07AA02	Ністатин (Nystatin)
A07BA01	Вугілля активоване (Activated charcoal)
A07CA	Солі для пероральної регідратації (Oral rehydration salts)
A07DA03	Лоперамід (Loperamide)
A07EC01	Сульфасалазин (Sulfasalazine)

A09AA02	Ферменти підшлункової залози (Pancreatic enzymes)
Інсуліни та інші лікарські засоби, які використовуються для лікування діабету	
A10BA02	Метформін (Metformin)
A10BB01	Глібенкламід (Glibenclamide)
A10BB09	Гліклазид (Gliclazide)
A10BK01	Дапагліфлозин (Dapagliflozin)
A10BK03	Емпагліфлозин (Empagliflozin)
Інсуліни та аналоги швидкої дії	
A10AB01	Інсулін людини (Insulin (human))
A10AB04	Інсулін ліспро (Insulin lispro)
A10AB05	Інсулін аспарт (Insulin aspart)
A10AB06	Інсулін глюлізин (Insulin glulisine)
Інсуліни та аналоги середньої тривалості дії	
A10AC01	Інсулін людини (Insulin (human))
Комбінації інсулінів середньої та тривалої дії з інсулінами швидкої дії	
A10AD01	Інсулін людини (Insulin (human))
A10AD04	Інсулін ліспро (Insulin lispro)
A10AD05	Інсулін аспарт (Insulin aspart)
A10AD06	Інсулін деглюдек та інсулін аспарт (Insulin degludec and insulin aspart)
Інсуліни та аналоги тривалої дії	
A10AE04	Інсулін гларгін (Insulin glargine)
A10AE05	Інсулін детемір (Insulin detemir)
A10AE06	Інсулін деглюдек (Insulin degludec)
A10AE54	Інсулін гларгін та ліксисенатид (Insulin glargine and lixisenatide)
A10AE56	Інсулін деглюдек та ліраглутид (Insulin degludec and liraglutide)
Вітаміни та мінерали	
A11CC01	Ергокальциферол (Ergocalciferol)
A11CC05	Холекальциферол (Colecalciferol)
A12AA03	Кальцію глюконат (Calcium gluconate)
A12BA01	Калію хлорид (Potassium chloride)
A12CB01	Сульфат цинку (Zinc sulfate)
Лікарські засоби, що впливають на коагуляцію	
B01AA03	Варфарин (Warfarin)
B01AB01	Гепарин натрій (Heparin)
B01AB04	Далтепарин (Dalteparin)
B01AB05	Еноксапарин (Enoxaparin)
B01AB06	Надропарин (Nadroparin)
B01AF02	Апіксабан (Apixaban)
B01AE07	Дабігратану етексилат (Dabigatran etexilate)
B01AX05	Фондапаринукс (Fondaparinux)
B02BA01	Фітоменадіон (Phytomenadione)
B02AA02	Транексамова кислота (Tranexamic acid)
V03AB14	Протамін (Protamine)
Антиагрегантні лікарські засоби	
B01AC04	Клопидогрель (Clopidogrel)
B01AC06	Кислота ацетилсаліцилова (Acetylsalicylic acid)
Тромболітичні лікарські засоби	
B01AD01	Стрептокіназа (Streptokinase)
B01AD02	Альтеплаза (Alteplase)
Фактори коагуляції крові	
B02BD02	Фактор коагуляції крові VIII (Coagulation factor VIII)
B02BD04	Фактор коагуляції крові IX (Coagulation factor IX)
B02BD06	Фактор фон Віллебранда та фактор коагуляції крові VIII в комбінації (Von Willebrand factor and coagulation factor VIII in combination)
Антианемічні лікарські засоби	
B03AA02	Заліза фумарат (Ferrous fumarate)
B03AA07	Заліза сульфат (Ferrous sulfate)
B03AD02	Заліза фумарат та фолієва кислота (Ferrous fumarate and folic acid)
B03AD03	Заліза сульфат та фолієва кислота (Ferrous sulfate and folic acid)
B03BA01	Ціанокобаламін (Cyanocobalamin)
B03BB01	Фолієва кислота (Folic acid)
B03XA01	Епоетин альфа (Erythropoietin)
B03XA03	Метокси поліетилен гліколь-епоетину бета (Methoxy polyethylene glycol-epoetin beta)
Дарбепоетин альфа (Darbeпоetin alfa)	
Плазмозамінники	
B05AA05	Декстран (Dextran)
B05AA07	Гідроксиметилкрохмаль (Hydroxyethylstarch)
Лікарські засоби для парентерального застосування	
B05AA01	Альбумін (Albumin)
B05BA01	Амінокислоти (Amino acids)
B05BA02	Жирові емульсії (Fat emulsions)
B05BA10	Комбінації (Combinations)
B05BB01	Електроліти (Electrolytes)
B05CX01	Глюкоза (Glucose)
B05XA01	Калію хлорид (Potassium chloride)
B05XA03	Натрію хлорид (Sodium chloride)
B05XA02	Натрію гідрокарбонат (Sodium bicarbonate)
Сечогінні лікарські засоби	
B05BC01	Маніт (Mannitol)
B05XA05	Магнію сульфат (Magnesium sulfate)
C03AA03	Гідрохлортіазид (Hydrochlorothiazide)
C03CA01	Фуросемід (Furosemide)
C03DA01	Спіронолактон (Spironolactone)
Лікарські засоби для лікування захворювань серцево-судинної системи	
C01AA05	Дигоксин (Digoxin)
C01BB01	Лідокаїн (Lidocaine)
C01BD01	Амiodарон (Amiodarone)
C01CA03	Норепінефрин (норадреналін) (Norepinephrine)
C01CA04	Допамін (Dopamine)
C01CA06	Фенілефрин (Phenylephrine)
C01CA24	Епінефрин (адреналін) (Epinephrine)
C01DA02	Гітрогліцерин (Glyceril trinitrate)
C01DA08	Ізосорбід динітрат (Isosorbide dinitrate)
C02AB01	Метилдопа (Methyldopa)
C02AC01	Клонідин (Clonidine)
C07AA05	Пропранолол (Propranolol)
C07AB02	Метопролол (Metoprolol)
C07AB03	Атенолол (Atenolol)
C07AB07	Бісопролол (Bisoprolol)
C07AG02	Карведилол (Carvedilol)
C08CA01	Амлодіпін (Amlodipine)
C08CA05	Ніфедипін (Nifedipine)
C08DA01	Верапаміл (Verapamil)
C08DB01	Дилтіазем (Diltiazem)
C09AA01	Каптоприл (Captopril)
C09AA02	Еналаприл (Enalapril)
C09CA01	Лозартан (Losartan)
C10AA01	Симвастатин (Simvastatin)

Лікарські засоби, що застосовуються для лікування захворювань шкіри	
D01AC02	Міконазол (Miconazole)
D01AE12	Саліцилова кислота (Salicylic acid)
D01AE15	Тербінафін (Terbinafine)
D01BA01	Гризеофульвін (Griseofulvin)
D02AB	Каламін (Calamine)
D02AE01	Сечовина (Urea)
D03AX03	Декспантенол (Dexpanthenol)
D06AX09	Мупіроцин (Mupirocin)
D06BA01	Сульфадіазин срібла (Silver sulfadiazine)
D07AA02	Гідрокортизон (Hydrocortisone)
D07AC01	Бетаметазон (Betamethasone)
D10AE01	Пероксид бензоїлу (Benzoyl peroxide)
Антисептики	
D08AC02	Хлоргексидин (Chlorhexidine)
D08AG02	Повідон-йод (Povidone-iodine)
D08AX06	Перманганат калію (Potassium permanganate)
D08AX08	Етанол (Ethanol)
D08AX08	Засіб на спиртовій основі для протирання рук (Alcohol based hand rub)
Лікарські засоби для лікування сечостатевої системи та статеві гормони	
G01AF02	Клотримазол (Clotrimazole)
G01EA01	Алпростадил (простагландин E1) (Alprostadil)
G02AD02	Динопростон (простагландин E2) (Dinoprostone)
G02AD06	Мізопростол (Misoprostol)
G02BA03	Левоноргестрел-релізінг внутрішньоматкової системи (Levonorgestrel-releasing intrauterine system)
G03AA07	Етинілестрадіол та левоноргестрел (Ethinylestradiol and levonorgestrel)
G03AC06	Медроксипрогестерону ацетат (Medroxyprogesterone acetate)
G03AD01	Левоноргестрел (Levonorgestrel)
G03BA03	Тестостерон (Testosterone)
G03DA02	Медроксипрогестерону ацетат (Medroxyprogesterone acetate)
G03DA04	Прогестеронове вагінальне кільце (Progesterone vaginal ring)
G03GA02	Менотропін (Human menopausal gonadotrophin)
G03GA05	Фолітропін альфа (Follitropin alfa)
G03GB02	Кломіфен (Clomifene)
G03XB01	Міфепристон (Mifepristone)
Лікарські засоби гормонів для системного використання	
H01BA02	Соматропін (Somatropin)
H01BA04	Десмопресин (Desmopressin)
H01BB02	Терліпресин (Terlipressin)
H01AC01	Окситоцин (Oxytocin)
H02AA02	Флудрокортизон (Fludrocortisone)
H02AB09	Гідрокортизон (Hydrocortisone)
H02AB02	Дексаметазон (Dexamethasone)
H02AB04	Метилпреднізолон (Methylprednisolone)
H02AB06	Преднізолон (Prednisolone)
H03AA01	Левотироксин (Levothyroxine)
H04AA01	Глюкагон (Glucagon)
Антибактеріальні лікарські засоби	
J01AA02	Доксициклін (Doxycycline)
J01BA01	Хлорамфенікол (Chloramphenicol)
J01CA01	Ампіцилін (Ampicillin)
J01CA04	Амоксицилін (Amoxicillin)
J01CE01	Бензилпеніцилін (Benzylpenicillin)
J01CR02	Амоксицилін та клавуланова кислота (Amoxicillin and beta-lactamase inhibitor)
J01CR05	Піперацилін та тазобактам (Piperacillin and beta-lactamase inhibitor)
J01DB01	Цефалексин (Cefalexin)
J01DB04	Цефазолін (Cefazolin)
J01DD01	Цефотаксим (Cefotaxime)
J01DD02	Цефтазидим (Ceftazidime)
J01DD04	Цефтріаксон (Ceftriaxone)
J01DD08	Цефіксим (Cefixime)
J01DD52	Цефтазидим та авібактам (Ceftazidime and beta-lactamase inhibitor)
J01DE01	Цефепім (Cefepime)
J01DH02	Меропенем (Meropenem)
J01DH51	Іміпенем та циластатин (Imipenem and cilastatin)
J01EE01	Сульфаметоксазол та триметоприм (Sulfamethoxazole and trimethoprim)
J01FA01	Еритроміцин (Erythromycin)
J01FA09	Кларитроміцин (Clarithromycin)
J01FA10	Азитроміцин (Azithromycin)
J01FF01	Кліндаміцин (Clindamycin)
J01GA01	Стрептоміцин (Streptomycin)
J01GB03	Гентаміцин (Gentamicin)
J01GB06	Амікацин (Amikacin)
J01MA02	Ципрофлоксацин (Ciprofloxacin)
J01MA12	Левовфлоксацин (Levofloxacin)
J01MA14	Моксифлоксацин (Moxifloxacin)
J01XA01	Ванкомицин (Vancomycin)
J01XB01	Колістин (Colistin)
J01XD01	Метронідазол (Metronidazole)
J01XE01	Нітрофурантоїн (Nitrofurantoin)
J01XX01	Фосфоміцин (Fosfomycin)
J01XX08	Лінезолід (Linezolid)
J01XX09	Даптоміцин (Daptomycin)
J01GB04	Канаміцин (Kanamycin)
J01MA01	Офлоксацин (Ofloxacin)
J01XX04	Спектиноміцин (Spectinomycin)
Противіробкові лікарські засоби	
J02AA01	Амфотерицин В (Amphotericin B)
J02AC01	Флуконазол (Fluconazole)
J02AC02	Ітраконазол (Itraconazole)
J02AC03	Вориконазол (Voriconazole)
Лікарські засоби проти мікобактерій	
J04AA02	Натрію аміносаліцилат (Sodium aminosalicilate)
J04AB01	Циклосерин (Cycloserine)
J04AB02	Рифампіцин (Rifampicin)
J04AB04	Рифабутин (Rifabutin)
J04AB05	Рифапентин (Rifapentine)
J04AB30	Капреоміцин (Capreomycin)
J04AC01	Ізоніазид (Isoniazid)
J04AD01	Протіонамід (Protionamide)
J04AD03	Етіонамід (Ethionamide)
J04AK01	Піразинамід (Pyrazinamide)
J04AK02	Етамбутол (Ethambutol)
J04AK03	Теризидон (Terizidone)
J04AK06	Деламанід (Delamanid)
J04AM02	Ізоніазид та рифампіцин (Isoniazid and rifampicin)
J04AM03	Етамбутол та ізоніазид (Ethambutol and isoniazid)

ДОКУМЕНТИ

«Додаток до Порядку

СЕКТОРАЛЬНИЙ ПЕРЕЛІК

об'єктів критичної інфраструктури сектору

(найменування сектору)

Порядковий номер	Сектор критичної інфраструктури	Підсектор критичної інфраструктури	Тип основної послуги	Найменування/ прізвище, ім'я, по батькові (у разі наявності) оператора критичної інфраструктури	Код згідно з ЄДРПОУ/ РНОКПП (у разі наявності) оператора критичної інфраструктури	Місцезнаходження/ адреса оператора критичної інфраструктури	Назва об'єктів критичної інфраструктури (стисла характеристика)	Місцезнаходження/ адреса об'єкта критичної інфраструктури	Категорія критичності об'єкта критичної інфраструктури	Узагальнена нормована оцінка рівня критичності».
2. Перелік секторів критичної інфраструктури, затверджений зазначеною постановою, викласти в такій редакції:										
«ЗАТВЕРДЖЕНО постановою Кабінету Міністрів України від 9 жовтня 2020 р. № 1109 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 16 січня 2024 р. № 48)										
ПЕРЕЛІК секторів критичної інфраструктури										
Сектор	Підсектор	Тип основної послуги			Секторальний орган у сфері захисту критичної інфраструктури					
1. Паливно-енергетичний сектор	1) електроенергетика	виробництво електричної енергії			Міненерго					
		забезпечення функціонування ринку електричної енергії, організація купівлі-продажу електричної енергії на ринку управління системами передачі та енергопостачання розподіл електричної енергії експлуатація гідротехнічних споруд								
	2) вугільно-промисловий комплекс	видобуток вугілля для генерації електроенергії на теплоелектростанціях та теплоелектроцентралях зберігання та постачання вугілля								
	3) торфодобування	розробка родовищ торфу видобування корисних копалин								
	4) нафтова промисловість	видобуток нафти передача (транзит) нафти та нафтопродуктів очищення, переробка та обробка нафти експлуатація нафтопроводів зберігання та постачання нафти та нафтопродуктів								
	5) газова промисловість	видобуток газу переробка та очищення газу передача (транзит) газу розподіл газу забезпечення роботи систем зрідження природного газу експлуатація газотранспортної системи зберігання природного газу								
	6) ядерна енергетика	виробництво ядерного палива експлуатація ядерних підкритичних установок, ядерних реакторів, які включають критичні та підкритичні збірки дослідницьких ядерних реакторів експлуатація атомних електростанцій, підприємств і установок із збагачення та перероблення ядерного палива, а також сховищ відпрацьованого ядерного палива видобуток та переробка уранової сировини								
2. Цифрові технології	7) енергетичне машинобудування	виробництво високовольтного та низьковольтного електрообладнання, зокрема силових трансформаторів та реакторів для потреб енергетики надання електронних довірчих послуг, послуг електронної ідентифікації			Мінцифри					
	1) електронні довірчі послуги та електронна ідентифікація	забезпечення функціонування інформаційно-комунікаційної системи центрального засвідчувального органу забезпечення функціонування інтегрованої системи електронної ідентифікації адміністрування адресного простору українського сегмента Інтернету надання електронних комунікаційних послуг								
	2) електронні комунікації	забезпечення функціонування системи електронної взаємодії органів виконавчої влади забезпечення функціонування системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів «Трембіта» забезпечення надання адміністративних послуг								
3. Захист інформації 4. Харчова промисловість та агропромисловий комплекс	3) електронне урядування	забезпечення функціонування Єдиного державного вебпорталу електронних послуг та/або інших публічних електронних реєстрів та/або баз даних, національних електронних інформаційних ресурсів, інформаційних (автоматизованих) систем, інформаційно-комунікаційних систем, ведення (функціонування) яких запроваджено нормативно-правовими актами надання послуг (сервісів) кіберзахисту			Держспецзв'язку Мінагрополітики					
		виробництво та переробка сільськогосподарської та/або харчової продукції виробництво ветеринарних препаратів експлуатація елеваторів експлуатація зрошувальних систем, каналів								
		виробництво та переробка сільськогосподарської та/або харчової продукції виробництво ветеринарних препаратів експлуатація елеваторів експлуатація зрошувальних систем, каналів								
5. Державний матеріальний резерв 6. Охорона здоров'я		забезпечення зберігання запасів державного матеріального резерву			Мінекономіки					
	1) медична допомога	забезпечення надання екстреної медичної допомоги забезпечення надання первинної медичної допомоги забезпечення надання спеціалізованої медичної допомоги забезпечення надання паліативної медичної допомоги забезпечення надання реабілітації у сфері охорони здоров'я заготівля і тестування донорської крові та компонентів крові здійснення контролю за інфекційними захворюваннями та/або епідеміями оплата згідно з тарифом за надані пацієнтам медичні послуги (включаючи медичні вироби) та лікарські засоби за договорами про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій функціонування електронної системи охорони здоров'я								
	2) громадське здоров'я	виробництво та забезпечення лікарськими засобами, медичними виробами забезпечення функціонування ринків капіталів та організованих товарних ринків								
	3) фінансове забезпечення у сфері охорони здоров'я	планування, виконання та моніторинг виконання бюджетів розрахунково-касове обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів здійснення контролю за надходженням до бюджетів та державних цільових фондів податків, зборів, платежів запобігання та протидія легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення								
7. Ринки капіталу та організовані товарні ринки 8. Фінансовий сектор	4) інформаційні технології у сфері охорони здоров'я 5) фармацевтична промисловість	виробництво та забезпечення лікарськими засобами, медичними виробами забезпечення функціонування ринків капіталів та організованих товарних ринків			НКЦПФР					
		планування, виконання та моніторинг виконання бюджетів розрахунково-касове обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних коштів здійснення контролю за надходженням до бюджетів та державних цільових фондів податків, зборів, платежів запобігання та протидія легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення								
9. Транспорт і пошта	1) авіаційний транспорт	забезпечення функціонування системи гарантування вкладів фізичних осіб та виведення банків з ринку здійснення контролю за надходженням митних платежів до державного бюджету, валютного контролю, пропуск товарів, транспортних засобів через митний кордон України управління повітряним рухом авіаперевезення (робота авіаційного транспорту) забезпечення роботи аеропортів та допоміжного обладнання, що розташоване в аеропортах вантажні, автобусні перевезення (міжміські, міжнародні) міські перевезення (автобуси, трамваї, тролейбуси) нове будівництво, реконструкція, капітальний ремонт, послуги з поточного ремонту та експлуатаційного утримання автомобільних доріг та штучних споруд, що на них розміщені служби контролю трафіка функціонування інтелектуальних транспортних систем (управління рухом, мобільністю, взаємодія з іншими видами транспорту) функціонування міжнародних, міждержавних та місцевих пунктів пропуску через державний кордон для автомобільного сполучення перевезення пасажирів метрополітеном пасажирські залізничні перевезення вантажні залізничні перевезення експлуатація та технічне обслуговування залізниць забезпечення роботи вокзалів та вузлових станцій здійснення контролю та нагляду за безпекою судноплавства та мореплавства інжинірингова діяльність для будівництва, ефективного використання та утримання об'єктів портової інфраструктури, розташованих у межах території та акваторії морського порту обслуговування суден, що заходять до морських, річкових портів (терміналів) України, пасажирів, вантажів (вантажно-розвантажувальні роботи, обслуговування, зберігання, перевезення вантажів, пасажирів) обслуговування та утримання внутрішніх водних шляхів, об'єктів інфраструктури внутрішнього водного транспорту виконання міжнародних зобов'язань України у тому числі: лоцманське проведення суден регулювання руху суден технічний нагляд за суднами пошук і рятування людей в морі гідрографічне забезпечення надання послуг поштового зв'язку постачання теплової енергії постачання гарячої води централізоване питне водопостачання централізоване водовідведення управління побутовими відходами			Мінінфраструктури					
	2) автомобільний та міський електричний транспорт	вантажні залізничні перевезення експлуатація та технічне обслуговування залізниць забезпечення роботи вокзалів та вузлових станцій здійснення контролю та нагляду за безпекою судноплавства та мореплавства інжинірингова діяльність для будівництва, ефективного використання та утримання об'єктів портової інфраструктури, розташованих у межах території та акваторії морського порту обслуговування суден, що заходять до морських, річкових портів (терміналів) України, пасажирів, вантажів (вантажно-розвантажувальні роботи, обслуговування, зберігання, перевезення вантажів, пасажирів) обслуговування та утримання внутрішніх водних шляхів, об'єктів інфраструктури внутрішнього водного транспорту виконання міжнародних зобов'язань України у тому числі: лоцманське проведення суден регулювання руху суден технічний нагляд за суднами пошук і рятування людей в морі гідрографічне забезпечення надання послуг поштового зв'язку постачання теплової енергії постачання гарячої води централізоване питне водопостачання централізоване водовідведення управління побутовими відходами								
10. Системи життєзабезпечення	3) метрополітен 4) залізничний транспорт	вантажні залізничні перевезення експлуатація та технічне обслуговування залізниць забезпечення роботи вокзалів та вузлових станцій здійснення контролю та нагляду за безпекою судноплавства та мореплавства інжинірингова діяльність для будівництва, ефективного використання та утримання об'єктів портової інфраструктури, розташованих у межах території та акваторії морського порту обслуговування суден, що заходять до морських, річкових портів (терміналів) України, пасажирів, вантажів (вантажно-розвантажувальні роботи, обслуговування, зберігання, перевезення вантажів, пасажирів) обслуговування та утримання внутрішніх водних шляхів, об'єктів інфраструктури внутрішнього водного транспорту виконання міжнародних зобов'язань України у тому числі: лоцманське проведення суден регулювання руху суден технічний нагляд за суднами пошук і рятування людей в морі гідрографічне забезпечення надання послуг поштового зв'язку постачання теплової енергії постачання гарячої води централізоване питне водопостачання централізоване водовідведення управління побутовими відходами			Мінстратегпром					
	5) морський та внутрішній водний транспорт	вантажні залізничні перевезення експлуатація та технічне обслуговування залізниць забезпечення роботи вокзалів та вузлових станцій здійснення контролю та нагляду за безпекою судноплавства та мореплавства інжинірингова діяльність для будівництва, ефективного використання та утримання об'єктів портової інфраструктури, розташованих у межах території та акваторії морського порту обслуговування суден, що заходять до морських, річкових портів (терміналів) України, пасажирів, вантажів (вантажно-розвантажувальні роботи, обслуговування, зберігання, перевезення вантажів, пасажирів) обслуговування та утримання внутрішніх водних шляхів, об'єктів інфраструктури внутрішнього водного транспорту виконання міжнародних зобов'язань України у тому числі: лоцманське проведення суден регулювання руху суден технічний нагляд за суднами пошук і рятування людей в морі гідрографічне забезпечення надання послуг поштового зв'язку постачання теплової енергії постачання гарячої води централізоване питне водопостачання централізоване водовідведення управління побутовими відходами								
11. Промисловість	6) поштовий зв'язок комунальні послуги	вантажні залізничні перевезення експлуатація та технічне обслуговування залізниць забезпечення роботи вокзалів та вузлових станцій здійснення контролю та нагляду за безпекою судноплавства та мореплавства інжинірингова діяльність для будівництва, ефективного використання та утримання об'єктів портової інфраструктури, розташованих у межах території та акваторії морського порту обслуговування суден, що заходять до морських, річкових портів (терміналів) України, пасажирів, вантажів (вантажно-розвантажувальні роботи, обслуговування, зберігання, перевезення вантажів, пасажирів) обслуговування та утримання внутрішніх водних шляхів, об'єктів інфраструктури внутрішнього водного транспорту виконання міжнародних зобов'язань України у тому числі: лоцманське проведення суден регулювання руху суден технічний нагляд за суднами пошук і рятування людей в морі гідрографічне забезпечення надання послуг поштового зв'язку постачання теплової енергії постачання гарячої води централізоване питне водопостачання централізоване водовідведення управління побутовими відходами			Мінстратегпром					
	1) хімічна промисловість	виробництво промислового газу виробництво добрив або азотистих сполук виробництво пестицидів або інших агрохімічних продуктів виробництво вибухових речовин виробництво основних органічних хімічних речовин виробництво основних неорганічних речовин зберігання небезпечних (особливо небезпечних) хімічних/вибухових речовин гірничо-металургійний комплекс (металургійне виробництво та добування залізних руд) виробництво коксу та коксопродуктів розробка, виробництво, модернізація та утилізація продукції військового призначення; виробництво ракет, боєприпасів, вибухових речовин (оборонно-промислового комплексу) виробництво та постачання космічної техніки космічна діяльність, космічні технології та послуги виробництво та постачання продукції авіаційної промисловості суднобудування та постачання продукції суднобудування охорона публічного (громадського) порядку, охорона критичної інфраструктури, у тому числі на догвірних засадах оперативне цілодобове невідкладне реагування на екстрені комунікації, їх оброблення, зберігання та передача інформації про такі комунікації для надання екстреної допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112 реагування на надзвичайні ситуації, проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, надання допомоги постраждалим забезпечення задоволення потреб населення і галузей економіки у водних ресурсах проектування, будівництво і реконструкція систем захисту від шкідливої дії вод, групових і локальних водопроводів, систем водопостачання та каналізації у сільській місцевості, гідротехнічних споруд, водогосподарських об'єктів багатопольового використання захист від підтоплення захисних масивів, протипаводковий і протиповеневий захист довгострокове зберігання і захоронення радіоактивних відходів охорона, раціональне використання земель та надр охорона, раціональне використання і відтворення об'єктів природно-заповідного фонду ведення лісового і мисливського господарства управління відходами, поводження з небезпечними хімічними речовинами, пестицидами та агрохімікатами створення, дослідження та практичне використання генетично модифікованих організмів у відкритій системі оборона зберігання ракет, боєприпасів та вибухових речовин складання та ремонт боєприпасів та комплектувальних виробів до них								
12. Сектор громадської безпеки	2) екстрена допомога населенню за єдиним телефонним номером 112	виробництво промислового газу виробництво добрив або азотистих сполук виробництво пестицидів або інших агрохімічних продуктів виробництво вибухових речовин виробництво основних органічних хімічних речовин виробництво основних неорганічних речовин зберігання небезпечних (особливо небезпечних) хімічних/вибухових речовин гірничо-металургійний комплекс (металургійне виробництво та добування залізних руд) виробництво коксу та коксопродуктів розробка, виробництво, модернізація та утилізація продукції військового призначення; виробництво ракет, боєприпасів, вибухових речовин (оборонно-промислового комплексу) виробництво та постачання космічної техніки космічна діяльність, космічні технології та послуги виробництво та постачання продукції авіаційної промисловості суднобудування та постачання продукції суднобудування охорона публічного (громадського) порядку, охорона критичної інфраструктури, у тому числі на догвірних засадах оперативне цілодобове невідкладне реагування на екстрені комунікації, їх оброблення, зберігання та передача інформації про такі комунікації для надання екстреної допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112 реагування на надзвичайні ситуації, проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, надання допомоги постраждалим забезпечення задоволення потреб населення і галузей економіки у водних ресурсах проектування, будівництво і реконструкція систем захисту від шкідливої дії вод, групових і локальних водопроводів, систем водопостачання та каналізації у сільській місцевості, гідротехнічних споруд, водогосподарських об'єктів багатопольового використання захист від підтоплення захисних масивів, протипаводковий і протиповеневий захист довгострокове зберігання і захоронення радіоактивних відходів охорона, раціональне використання земель та надр охорона, раціональне використання і відтворення об'єктів природно-заповідного фонду ведення лісового і мисливського господарства управління відходами, поводження з небезпечними хімічними речовинами, пестицидами та агрохімікатами створення, дослідження та практичне використання генетично модифікованих організмів у відкритій системі оборона зберігання ракет, боєприпасів та вибухових речовин складання та ремонт боєприпасів та комплектувальних виробів до них			МВС					
	1) громадська безпека	виробництво промислового газу виробництво добрив або азотистих сполук виробництво пестицидів або інших агрохімічних продуктів виробництво вибухових речовин виробництво основних органічних хімічних речовин виробництво основних неорганічних речовин зберігання небезпечних (особливо небезпечних) хімічних/вибухових речовин гірничо-металургійний комплекс (металургійне виробництво та добування залізних руд) виробництво коксу та коксопродуктів розробка, виробництво, модернізація та утилізація продукції військового призначення; виробництво ракет, боєприпасів, вибухових речовин (оборонно-промислового комплексу) виробництво та постачання космічної техніки космічна діяльність, космічні технології та послуги виробництво та постачання продукції авіаційної промисловості суднобудування та постачання продукції суднобудування охорона публічного (громадського) порядку, охорона критичної інфраструктури, у тому числі на догвірних засадах оперативне цілодобове невідкладне реагування на екстрені комунікації, їх оброблення, зберігання та передача інформації про такі комунікації для надання екстреної допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112 реагування на надзвичайні ситуації, проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, надання допомоги постраждалим забезпечення задоволення потреб населення і галузей економіки у водних ресурсах проектування, будівництво і реконструкція систем захисту від шкідливої дії вод, групових і локальних водопроводів, систем водопостачання та каналізації у сільській місцевості, гідротехнічних споруд, водогосподарських об'єктів багатопольового використання захист від підтоплення захисних масивів, протипаводковий і протиповеневий захист довгострокове зберігання і захоронення радіоактивних відходів охорона, раціональне використання земель та надр охорона, раціональне використання і відтворення об'єктів природно-заповідного фонду ведення лісового і мисливського господарства управління відходами, поводження з небезпечними хімічними речовинами, пестицидами та агрохімікатами створення, дослідження та практичне використання генетично модифікованих організмів у відкритій системі оборона зберігання ракет, боєприпасів та вибухових речовин складання та ремонт боєприпасів та комплектувальних виробів до них								
13. Цивільний захист населення і територій 14. Охорона навколишнього природного середовища	служби порятунку (атестовані аварійно-рятувальні служби згідно із законодавством) 1) управління, використання та відтворення поверхневих водних ресурсів, розвиток водного господарства	виробництво промислового газу виробництво добрив або азотистих сполук виробництво пестицидів або інших агрохімічних продуктів виробництво вибухових речовин виробництво основних органічних хімічних речовин виробництво основних неорганічних речовин зберігання небезпечних (особливо небезпечних) хімічних/вибухових речовин гірничо-металургійний комплекс (металургійне виробництво та добування залізних руд) виробництво коксу та коксопродуктів розробка, виробництво, модернізація та утилізація продукції військового призначення; виробництво ракет, боєприпасів, вибухових речовин (оборонно-промислового комплексу) виробництво та постачання космічної техніки космічна діяльність, космічні технології та послуги виробництво та постачання продукції авіаційної промисловості суднобудування та постачання продукції суднобудування охорона публічного (громадського) порядку, охорона критичної інфраструктури, у тому числі на догвірних засадах оперативне цілодобове невідкладне реагування на екстрені комунікації, їх оброблення, зберігання та передача інформації про такі комунікації для надання екстреної допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112 реагування на надзвичайні ситуації, проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, надання допомоги постраждалим забезпечення задоволення потреб населення і галузей економіки у водних ресурсах проектування, будівництво і реконструкція систем захисту від шкідливої дії вод, групових і локальних водопроводів, систем водопостачання та каналізації у сільській місцевості, гідротехнічних споруд, водогосподарських об'єктів багатопольового використання захист від підтоплення захисних масивів, протипаводковий і протиповеневий захист довгострокове зберігання і захоронення радіоактивних відходів охорона, раціональне використання земель та надр охорона, раціональне використання і відтворення об'єктів природно-заповідного фонду ведення лісового і мисливського господарства управління відходами, поводження з небезпечними хімічними речовинами, пестицидами та агрохімікатами створення, дослідження та практичне використання генетично модифікованих організмів у відкритій системі оборона зберігання ракет, боєприпасів та вибухових речовин складання та ремонт боєприпасів та комплектувальних виробів до них			Міндовкілля					
	2) екстрена допомога населенню за єдиним телефонним номером 112	виробництво промислового газу виробництво добрив або азотистих сполук виробництво пестицидів або інших агрохімічних продуктів виробництво вибухових речовин виробництво основних органічних хімічних речовин виробництво основних неорганічних речовин зберігання небезпечних (особливо небезпечних) хімічних/вибухових речовин гірничо-металургійний комплекс (металургійне виробництво та добування залізних руд) виробництво коксу та коксопродуктів розробка, виробництво, модернізація та утилізація продукції військового призначення; виробництво ракет, боєприпасів, вибухових речовин (оборонно-промислового комплексу) виробництво та постачання космічної техніки космічна діяльність, космічні технології та послуги виробництво та постачання продукції авіаційної промисловості суднобудування та постачання продукції суднобудування охорона публічного (громадського) порядку, охорона критичної інфраструктури, у тому числі на догвірних засадах оперативне цілодобове невідкладне реагування на екстрені комунікації, їх оброблення, зберігання та передача інформації про такі комунікації для надання екстреної допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112 реагування на надзвичайні ситуації, проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, надання допомоги постраждалим забезпечення задоволення потреб населення і галузей економіки у водних ресурсах проектування, будівництво і реконструкція систем захисту від шкідливої дії вод, групових і локальних водопроводів, систем водопостачання та каналізації у сільській місцевості, гідротехнічних споруд, водогосподарських об'єктів багатопольового використання захист від підтоплення захисних масивів, протипаводковий і протиповеневий захист довгострокове зберігання і захоронення радіоактивних відходів охорона, раціональне використання земель та надр охорона, раціональне використання і відтворення об'єктів природно-заповідного фонду ведення лісового і мисливського господарства управління відходами, поводження з небезпечними хімічними речовинами, пестицидами та агрохімікатами створення, дослідження та практичне використання генетично модифікованих організмів у відкритій системі оборона зберігання ракет, боєприпасів та вибухових речовин складання та ремонт боєприпасів та комплектувальних виробів до них								
15. Сектор оборони	зберігання ракет, боєприпасів та вибухових речовин	виробництво промислового газу виробництво добрив або азотистих сполук виробництво пестицидів або інших агрохімічних продуктів виробництво вибухових речовин виробництво основних органічних хімічних речовин виробництво основних неорганічних речовин зберігання небезпечних (особливо небезпечних) хімічних/вибухових речовин гірничо-металургійний комплекс (металургійне виробництво та добування залізних руд) виробництво коксу та коксопродуктів розробка, виробництво, модернізація та утилізація продукції військового призначення; виробництво ракет, боєприпасів, вибухових речовин (оборонно-промислового комплексу) виробництво та постачання космічної техніки космічна діяльність, космічні технології та послуги виробництво та постачання продукції авіаційної промисловості суднобудування та постачання продукції суднобудування охорона публічного (громадського) порядку, охорона критичної інфраструктури, у тому числі на догвірних засадах оперативне цілодобове невідкладне реагування на екстрені комунікації, їх оброблення, зберігання та передача інформації про такі комунікації для надання екстреної допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112 реагування на надзвичайні ситуації, проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, надання допомоги постраждалим забезпечення задоволення потреб населення і галузей економіки у водних ресурсах проектування, будівництво і реконструкція систем захисту від шкідливої дії вод, групових і локальних водопроводів, систем водопостачання та каналізації у сільській місцевості, гідротехнічних споруд, водогосподарських об'єктів багатопольового використання захист від підтоплення захисних масивів, протипаводковий і протиповеневий захист довгострокове зберігання і захоронення радіоактивних відходів охорона, раціональне використання земель та надр охорона, раціональне використання і відтворення об'єктів природно-заповідного фонду ведення лісового і мисливського господарства управління відходами, поводження з небезпечними хімічними речовинами, пестицидами та агрохімікатами створення, дослідження та практичне використання генетично модифікованих організмів у відкритій системі оборона зберігання ракет, боєприпасів та вибухових речовин складання та ремонт боєприпасів та комплектувальних виробів до них			Міноборони					
		виробництво промислового газу виробництво добрив або азотистих сполук виробництво пестицидів або інших агрохімічних продуктів виробництво вибухових речовин виробництво основних органічних хімічних речовин виробництво основних неорганічних речовин зберігання небезпечних (особливо небезпечних) хімічних/вибухових речовин гірничо-металургійний комплекс (металургійне виробництво та добування залізних руд) виробництво коксу та коксопродуктів розробка, виробництво, модернізація та утилізація продукції військового призначення; виробництво ракет, боєприпасів, вибухових речовин (оборонно-промислового комплексу) виробництво та постачання космічної техніки космічна діяльність, космічні технології та послуги виробництво та постачання продукції авіаційної промисловості суднобудування та постачання продукції суднобудування охорона публічного (громадського) порядку, охорона критичної інфраструктури, у тому числі на догвірних засадах оперативне цілодобове невідкладне реагування на екстрені комунікації, їх оброблення, зберігання та передача інформації про такі комунікації для надання екстреної допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112 реагування на надзвичайні ситуації, проведення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, надання допомоги постраждалим забезпечення задоволення потреб населення і галузей економіки у водних ресурсах проектування, будівництво і реконструкція систем захисту від шкідливої дії вод, групових і локальних водопроводів, систем водопостачання та каналізації у сільській місцевості, гідротехнічних споруд, водогосподарських об'єктів багатопольового використання захист від підтоплення захисних масивів, протипаводковий і протиповеневий захист довгострокове зберігання і захоронення радіоактивних відходів охорона, раціональне використання земель та надр охорона, раціональне використання і відтворення об'єктів природно-заповідного фонду ведення лісового і мисливського господарства управління відходами, поводження з небезпечними хімічними речовинами, пестицидами та агрохімікатами створення, дослідження та практичне використання генетично модифікованих організмів у відкритій системі оборона зберігання ракет, боєприпасів та вибухових речовин складання та ремонт боєприпасів та комплектувальних виробів до них								

ДОКУМЕНТИ

16. Правосуддя 17. Виконання кримінальних покарань, тримання під вартою та утримання військовополонених 18. Державна реєстрація	інформаційні технології у сфері державної реєстрації	здійснення правосуддя тримання засуджених, осіб, узятих під варту, в установах виконання покарань та слідчих ізоляторах Державної кримінально-виконавчої служби, а також утримання військовополонених у таборах (дільницях) для тримання військовополонених забезпечення функціонування інформаційної системи єдиних та державних реєстрів, держателем яких є Мін'юст	ДСА Мін'юст	22. Соціальний захист	1) пенсійне забезпечення 2) соціальне страхування 3) соціальна допомога і соціальні послуги 4) інформаційна система соціальної сфери 5) реабілітація медіа	забезпечення пенсійних виплат надання матеріального забезпечення і страхових виплат забезпечення соціальних виплат та/або надання соціальних послуг надання адміністративних послуг соціального характеру в електронній формі забезпечення допоміжними засобами реабілітації надання послуг у сфері телебачення та радіомовлення надання послуг в інформаційній та видавничій сфері виконання функцій держави	Мінсоцполітики
19. Наукові дослідження та розробки	дослідницька інфраструктура наукових установ та закладів вищої освіти	наукова діяльність	МОН	23. Інформаційний сектор			МКІП
20. Фінансовий сектор	1) банківська система 2) ринок небанківських фінансових послуг (крім ринків капіталу та організованих товарних ринків) 3) ринок платіжних послуг	надання послуг з використання наукового обладнання (у тому числі інструментів, приладів, інвентарю) дослідницька діяльність надання банківських послуг зберігання банками запасів готівки Національного банку та проведення операцій із ними надання електронних довірчих послуг у банківській системі надання небанківських фінансових послуг надання платіжних послуг	Національний банк	24. Державна влада та місцеве самоврядування		виконання функцій місцевого самоврядування	Секретаріат Кабінету Міністрів України».
21. Вибори та референдуми		організація підготовки та проведення виборів та референдумів функціонування інформаційних (автоматизованих), інформаційно-комунікаційних систем, електронних реєстрів, держателем чи розпорядником яких є Центральна виборча комісія	Центральна виборча комісія	3. У Методичі категоризації об'єктів критичної інфраструктури, затвердженій зазначеною постановою: 1) у пункті 4: примітку до підпункту 7 викласти в такій редакції: «Примітка. У цій Методичі залежно від сектору використовується 17 або 18 критеріїв, тому для об'єктів критичної інфраструктури, що належать до секторів критичної інфраструктури згідно з пунктами 1 і 3, 5 і 6, 8—10, 22, 25 і 26, 29 і 30 додатка 1, максимальна можлива сума балів буде дорівнювати $\Sigma PK_{\max} = 18 \times 4 = 72$ бали. Для об'єктів критичної інфраструктури, що належать до секторів згідно з пунктами 2 і 4, 7, 11—21, 23 і 24, 27 і 28, 31—33 додатка 1, максимальна можлива сума балів буде дорівнювати $\Sigma PK_{\max} = 17 \times 4 = 68$ балів.»; підпункт 9 виключити; 2) у додатках до Методики: додаток 1 викласти в такій редакції:			

«Додаток 1 до Методики (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 16 січня 2024 р. № 48)

ВИЗНАЧЕННЯ РІВНЯ негативного впливу на надання основних послуг у разі знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури (секторальні критерії)

Сектор/підсектор	Фактор негативного впливу в секторі/підсекторі	Рівень негативного впливу: катастрофічні наслідки (4 бали)	Рівень негативного впливу: критичні наслідки (3 бали)	Рівень негативного впливу: значні наслідки (2 бали)	Рівень негативного впливу: незначні наслідки (1 бал)	Оцінка ΣPK_i
1. Послуги, що надаються підсектором електроенергетики та підсектором ядерної енергетики	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення електропостачання	для більш як 145 000 жителів або для споживачів I категорії на території більш як однієї області або на території не менш як трьох міст обласного значення час відновлення функціонування у штатному режимі не може перевищувати 6 годин	для більш як 30 000 жителів або для споживачів II категорії на території однієї області або на території більш як одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від 6 до 24 годин	для більш як 2000 жителів	для менш як 2000 жителів	
2. Послуги, що надаються підсектором енергетичного машинобудування	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення виробництва та надання послуг з ремонту силових трансформаторів та реакторів	для більш як 145 000 жителів на території більш як однієї області або не менш як трьох міст обласного значення	для більш як 30 000 жителів на території області або більш як одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для більш як 6000 жителів	не застосовується	
3. Послуги, що надаються підсектором вугільно-промислового комплексу та підсектором торфодобування	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення видобутку вугілля або торфу, постачання на об'єкти генерації (теплоелектро-станціях та теплоелектро-централях)	для більш як 30 000 жителів на території однієї області або на території більш як одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста	для більш як 10 000 жителів	для більш як 5000 жителів	для менш як 5000 жителів	
4. Послуги, що надаються підсектором нафтової промисловості	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до зменшення обсягів постачання нафти та нафтопродуктів для споживання на внутрішньому ринку	час відновлення функціонування у штатному режимі не може перевищувати 6 годин	час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від 6 до 24 годин	час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від однієї до трьох діб	час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від однієї до трьох діб	
5. Послуги, що надаються підсектором газової промисловості	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення постачання газу	більш як на 25 відсотків порівняно з аналогічним періодом календарного року чи попереднього календарного місяця	від 12 до 25 відсотків порівняно з аналогічним періодом календарного року чи попереднього календарного місяця	для більш як 5000 жителів	для менш як 5000 жителів	
6. Послуги, що надаються інформаційним сектором та сектором цифрових технологій	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення або зменшення обсягу надання основних послуг об'єктом	для більш як 145 000 жителів або для споживачів з безперервною подачею газу на території більш як однієї області або на території не менш як трьох міст обласного значення час відновлення функціонування у штатному режимі не може перевищувати 6 годин	для більш як 20 000 жителів на території однієї області або на території більш як одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від 6 до 24 годин	для більш як 2000 жителів	для менше як 2000 жителів	
7. Послуги, що надаються підсектором електронних комунікацій	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення або зменшення обсягу надання основних послуг	втрата можливості функціонування елементів електронної комунікаційної мережі або мережевої інфраструктури або інфраструктури центру обробки даних чи обміну трафіком для України або значної її частини	збій, переривання у наданні основних послуг або обмеження доступу користувачам послуг чи сервісів для великих міст чи цілих регіонів	відсутність стабільного з'єднання, переривання сесій, зниження пропускної здатності електронних комунікаційних мереж для операторів або частини користувачів	не застосовується	
8. Послуги з постачання теплової енергії та гарячої води	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення постачання теплової енергії та/або гарячої води буде перервано (під час опалювального сезону)	для більш як 145 000 жителів або на території більш як однієї області, або не менш як трьох міст обласного значення	для більш як 30000 жителів або на території більш як одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для більш як 2000 жителів	для менш як 2000 жителів	
9. Послуги з централізованого питного водопостачання	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення централізованого водопостачання	час відновлення функціонування у штатному режимі не може перевищувати 24 годин	час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від доби до трьох діб	час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від трьох діб	не застосовується	
10. Послуги з централізованого водовідведення	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення централізованого водовідведення та очищення стічних вод	для більш як 145 000 жителів або на території більш як однієї області, або не менш як трьох міст обласного значення	для більш як 30000 жителів або стаціонарним лікувальним закладам, будинкам соціальної допомоги, установам, що надають послуги освіти на території області або більш як одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для більш як 2000 жителів	для менш як 2000 жителів	
11. Послуги з управління побутовими відходами	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення збору, зберігання, безпечної переробки (утилізації) побутових відходів	час відновлення функціонування у штатному режимі не може перевищувати 24 годин (час кризової ситуації не може перевищувати 24 годин)	час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від доби до трьох діб (час кризової ситуації може становити від доби до трьох діб)	час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від трьох діб (час кризової ситуації може становити від доби до трьох діб)	не застосовується	
12. Послуги, що надаються підсектором авіаційного транспорту	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури	неможливість надання послуг з перевезення пасажирів та вантажів авіаційним транспортом (хоча б одним із стратегічно важливих аеропортів України) протягом більш як 24 години без можливості організації альтернативного способу надання послуг	неможливість надання послуг з перевезення пасажирів та вантажів авіаційним транспортом (хоча б одним із стратегічно важливих аеропортів України) протягом більш як 24 години з можливістю організації альтернативного способу надання послуги	припинення повітряного руху на час відновлення штатного режиму функціонування	не застосовується	

ДОКУМЕНТИ

13.	Послуги, що надаються підсектором автомобільного транспорту	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури	блокування (припинення) дорожнього руху на мостах, шляхопроводах, міжнародних та національних дорогах більш як на 24 години за відсутності обхідного шляху або відсутність можливості його відновлення протягом не більш як 24 години	блокування (припинення) дорожнього руху на мостах, шляхопроводах, міжнародних та національних дорогах не більш як на 24 години за відсутності обхідного шляху	блокування (припинення) дорожнього руху на мостах, шляхопроводах, регіональних дорогах протягом не більш як на 48 годин за відсутності обхідного шляху або відсутності можливості його відновлення протягом не більш як 48 годин	блокування (припинення) дорожнього руху на мостах, шляхопроводах, регіональних дорогах протягом не більш як на 48 годин за відсутності обхідного шляху
14.	Послуги, що надаються підсектором залізничного транспорту	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури	припинення залізничного руху на залізничних магістральних лініях I (І-П, І-ПС) та II категорій (ДБН В.2.3-19-2018) за часом, що перевищує 24 години, за відсутності можливості забезпечення руху обхідною залізничною лінією або суміжною колією, а також через штучні споруди (мости, шляхопроводи, віадуки, тунелі), розташовані на залізничній магістральній лінії від кордонів з країнами Європейського Союзу до найближчої вузлової станції, та інші мости повною довжиною понад 1000 метрів	припинення залізничного руху на залізничних магістральних лініях III категорії (ДБН В.2.3-19-2018) за часом, що перевищує 24 години, за відсутності можливості забезпечення руху обхідною залізничною лінією або через суміжну колією, а також через штучні споруди (мости, шляхопроводи, віадуки, тунелі), розташовані на залізничній магістральній лінії від кордонів з країнами Європейського Союзу до найближчої вузлової станції, та інші мости повною довжиною понад 1000 метрів	припинення залізничного руху на залізничних магістральних лініях IV категорії (ДБН В.2.3-19-2018) за часом, що перевищує 24 години, за відсутності можливості забезпечення руху обхідною залізничною лінією або суміжною колією, а також через штучні споруди (мости, шляхопроводи, віадуки, тунелі), які розташовані на залізничній магістральній лінії від кордонів з країнами Європейського Союзу до найближчої вузлової станції, та інші мости повною довжиною понад 1000 метрів	припинення залізничного руху на залізничних магістральних лініях V категорії (ДБН В.2.3-19-2018) за часом, що перевищує 24 години, за відсутності можливості забезпечення руху обхідною залізничною лінією або суміжною колією, а також через штучні споруди (мости, шляхопроводи, віадуки, тунелі), які розташовані на залізничній магістральній лінії від кордонів з країнами Європейського Союзу до найближчої вузлової станції, та інші мости повною довжиною понад 1000 метрів не застосовується
15.	Послуги, що надаються підсектором морського та внутрішнього водного транспорту	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури	припинення надання морських послуг у морських портах більш як на 72 години (Правила надання послуг у морських портах України, затверджені наказом Мінінфраструктури від 5 червня 2013 р. № 348)	час припинення надання морських послуг у морських портах може становити від 24 до 72 годин	час припинення надання морських послуг у морських портах може становити не більше як 24 години	час припинення надання морських послуг у морських портах може становити не більше як 24 години
16.	Послуги, що надаються підсектором метрополітену	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури	припинення надання послуг з перевезення пасажирів більш як на 45 відсотків загальних пасажирських перевезень міста або на території, що охоплює більше 50 відсотків районів міста	припинення надання послуг більш як 15 відсотків загальних пасажирських перевезень міста або на території, що охоплює більше 25 відсотків районів міста	припинення надання послуг більш як 5 відсотків загальних пасажирських перевезень міста або на території, що охоплює більше 10 відсотків районів міста	припинення надання послуг до 5 відсотків загальних пасажирських перевезень міста або на території, що охоплює до 10 відсотків районів міста
17.	Послуги із збереження функціонування міждержавних та місцевих пунктів пропуску через державний кордон для автомобільного сполучення	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до ненадання об'єктом основних послуг	блокування (припинення) роботи міжнародних, міждержавних та місцевих пунктів пропуску через державний кордон для автомобільного сполучення більш як на 24 години за відсутності можливості відновлення його роботи протягом не більш як 24 години	блокування (припинення) роботи міжнародних та міждержавних пунктів пропуску через державний кордон для автомобільного сполучення не більш як на 24 години за відсутності альтернативного способу надання послуг	блокування (припинення) роботи місцевих пунктів пропуску через державний кордон для автомобільного сполучення протягом не більш як на 48 годин за відсутності можливості відновлення його роботи протягом не більш як 48 годин	блокування (припинення) роботи місцевих пунктів пропуску через державний кордон для автомобільного сполучення протягом не більш як на 48 годин за відсутності альтернативного способу надання послуг
18.	Послуги, що надаються підсектором поштового зв'язку	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення надання послуг поштового зв'язку	для більш як 145 000 жителів на території більш як однієї області або більш як трьох міст обласного значення	для більш як 20 000 жителів на території області або більше одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для більш як 6000 жителів	для менш як 6000 жителів
19.	Послуги, що надаються сектором промисловості	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до ненадання об'єктом основних послуг	для більш як 100 000 жителів на території більш як однієї області або не менш як трьох міст обласного значення	для більш як 30 000 жителів на території області або більш як одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для більш як 6000 жителів	для менш як 6000 жителів
20.	Послуги, що надаються фінансовим сектором	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до ненадання об'єктом основних послуг	для більш як 100 000 клієнтів	для більш як 50 000 клієнтів	для більш як 10 000 клієнтів	не застосовується
21.	Послуги, що надаються сектором харчової промисловості та агропромислового комплексу, сектором охорони навколишнього природного середовища, сектором охорони здоров'я, сектором цивільного захисту населення та територій, сектором соціального захисту	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до ненадання об'єктом основних послуг	для більш як 145 000 жителів на території більш як однієї області або не менш як трьох міст обласного значення	для більш як 30 000 жителів на території області або більш як одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для більш як 6000 жителів	для менш як 6000 жителів
22.	Послуги, що надаються сектором державного матеріального резерву (зберігання запасів державного матеріального резерву)	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до ненадання об'єктом основних послуг	для більш як 145 000 жителів або для споживачів I категорії на території більш як однієї області або не менш як трьох міст обласного значення	для більш як 30 000 жителів або для споживачів II категорії на території області або більш як одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для більш як 2000 жителів	для менш як 2000 жителів
23.	Послуги, що надаються сектором громадської безпеки	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до ненадання об'єктом основних послуг	для більш як 145 000 жителів або на території більш як однієї області, або не менш як трьох міст обласного значення	для більш як 30000 жителів або на території більш як одного району міста обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для більш як 2000 абонентів	для менше як 2000 абонентів
24.	Послуги, що надаються підсектором екстреної допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення оперативного цілодобового невідкладного реагування на екстрені комунікації, їх оброблення, зберігання та передача інформації про такі комунікації для надання допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112	для більш як 145 000 жителів або на території більш як однієї області, або не менш як трьох міст обласного значення	для більш як 30000 жителів або на території більш як одного району міста обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для більш як 2000 абонентів	для менше як 2000 абонентів
25.	Послуги, що надаються сектором правосуддя	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури	на всій території України	на території однієї або декількох областей	на території району області або району міста	не застосовується
26.	Послуги, що надаються сектором «Вибори та референдуми»	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта інфраструктури призведе до неможливості організації підготовки та проведення виборів чи референдуму відповідно до вимог закону	неможливість здійснення суб'єктами виборчого процесу/процесу референдуму виборчих процедур/процедур референдуму на загальнодержавних виборах/всукраїнсь-кому референдумі без можливості організації альтернативного способу здійснення відповідних процедур у межах встановленого законодавством строку	неможливість здійснення суб'єктами виборчого процесу/процесу референдуму виборчих процедур/процедур референдуму на місцевих виборах/місцевому референдумі без можливості організації альтернативного способу здійснення відповідних процедур у межах встановленого законодавством строку	відсутність можливості здійснення суб'єктами виборчого процесу/процесу референдуму виборчих процедур/процедур референдуму за наявності можливості організації альтернативного способу здійснення відповідних процедур у межах встановленого законодавством строку	неможливість здійснення суб'єктами виборчого процесу/процесу референдуму виборчих процедур/процедур референдуму, що не впливає на надання основної послуги
27.	Послуги оборони	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до ненадання об'єктом основних послуг	час відновлення функціонування у штатному режимі не може перевищувати встановлений законодавством строк здійснення відповідних процедур на загальнодержавних виборах/всукраїнському референдумі без можливості організації альтернативного способу їх здійснення	час відновлення функціонування у штатному режимі не може перевищувати встановлений законодавством строк здійснення відповідних процедур на місцевих виборах/місцевому референдумі без можливості організації альтернативного способу їх здійснення	час відновлення функціонування у штатному режимі не може перевищувати встановлений законодавством строк здійснення відповідних процедур референдуму за наявності можливості організації альтернативного способу їх здійснення	час відновлення функціонування у штатному режимі не може перевищувати встановлений законодавством строк здійснення відповідних виборчих процедур/процедур референдуму
28.	Послуги, що надаються підсектором зберігання ракет, боєприпасів та вибухових речовин	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до ненадання об'єктом основних послуг	для жителів на території більш як двох — трьох областей або не менш як однієї області	для жителів на території більш як однієї області або не менш як трьох міст обласного значення	для жителів на території області або більше одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для жителів більш як одного району області або на всій території одного міста районного значення
29.	Послуги, що надаються сектором виконання кримінальних покарань, тримання під вартою та утримання військовополонених	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до ненадання об'єктом основних послуг	для більш як 145 000 жителів на території більш як однієї області або не менш як трьох міст обласного значення	для більш як 20 000 жителів на території області або більше одного району міста — обласного центру, або на всій території одного міста обласного значення	для більш як 5000 жителів	для менш як 5000 жителів
30.	Послуги, що надаються сектором ринків капіталу та організованих товарних ринків	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення або порушення надання об'єктом основних послуг	припинення надання послуг з виконання кримінальних покарань, попереднього ув'язнення та тримання військовополонених більш як на 72 години	припинення надання послуг з виконання кримінальних покарань, попереднього ув'язнення та тримання військовополонених може становити від 48 до 72 годин	припинення надання послуг з виконання кримінальних покарань, попереднього ув'язнення та тримання військовополонених може становити від 24 до 48 годин	припинення надання послуг з виконання кримінальних покарань, попереднього ув'язнення та тримання військовополонених може становити не більше 24 годин не застосовується

ДОКУМЕНТИ

		час відновлення функціонування у штатному режимі не може перевищувати 6 годин	час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від 6 до 24 годин	час відновлення функціонування у штатному режимі може становити від однієї до трьох діб	час відновлення функціонування у штатному режимі може становити більше трьох діб
31. Послуги, що надаються сектором наукових досліджень та розробок	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до припинення виконання досліджень, у тому числі тих, що виконуються для сектору безпеки та оборони з міжнародними договорами, укладеними від імені України	неможливість надання послуг з проведення наукових досліджень, які здійснюються за замовленням держави для важливих секторів економіки та безпеки, а також за міжнародними договорами, укладеними від імені України	втрата унікального наукового обладнання, яке забезпечує надання послуг з проведення наукових досліджень, які здійснюються за замовленням держави для важливих секторів економіки та безпеки, а також за міжнародними договорами, укладеними від імені України	неможливість надання послуг з проведення наукових досліджень співвиконавцем наукових досліджень, які здійснюються за замовленням держави для важливих секторів економіки та безпеки, а також за міжнародними договорами, укладеними від імені України	не застосовується
32. Послуги, що надаються сектором державної влади та місцевого самоврядування	знищення, пошкодження або порушення функціонування об'єкта критичної інфраструктури призведе до ненадання об'єктом основних послуг	для жителів на території всієї країни	для жителів на території однієї області	для жителів на території територіальної громади	для жителів на території одного району міста обласного значення
33. Послуги (сервіси) кіберзахисту	у разі знищення або пошкодження, порушення сталого функціонування об'єкта критичної інфраструктури	припинення надання послуг, які надаються на національному рівні (двом і більше) центральним органам виконавчої влади, державним органам, Національному банку та об'єктам критичної інфраструктури I категорії критичності	припинення надання послуг, які надаються на регіональному/міжрегіональному, галузевому/міжгалузевому рівні центральному органу виконавчої влади, визначеним відповідальними за забезпечення формування та реалізацію державної політики у сфері захисту критичної інфраструктури в окремому секторі, центральному органу виконавчої влади, двом та більше місцевим держадміністраціям (військово-цивільним адміністраціям — у разі створення), двом та більше місцевим органам виконавчої влади, об'єктам критичної інфраструктури II категорії критичності	наслідком є припинення надання послуг, які надаються на місцевому рівні органу виконавчої влади (військово-цивільній адміністрації — у разі створення), органу місцевого самоврядування, об'єктам критичної інфраструктури III, IV категорії критичності	припинення надання послуг операторам критичної інфраструктури на об'єктовому рівні»;

у додатку 2:
у пункті 4 слова «матиме великий вплив», «матиме середній вплив» і «матиме незначний вплив» виключити;
у пункті 6 слова «об'єкту інфраструктури» замінити словами «оператору критичної інфраструктури»;
у пунктах 9 і 10 слова «не матиме впливу» виключити;
у пункті 11 після слів «пунктів управління або ситуційного центру центральних органів виконавчої влади» доповнити словами «, інших державних органів, органів державного управління, юрисдикція яких поширюється на всю територію України», а слова «територіальних органів центральних органів виконавчої влади» замінити словами «припинення або порушення функціонування територіальних органів центральних органів виконавчої влади»;
у пункті 12 слова «Зниження показників державного оборонного замовлення» замінити словами «Припинення або порушення виробництва товарів, виконання робіт та надання послуг оборонного призначення, які є предметом оборонних закупівель, для забезпечення потреб сектору безпеки і оборони, а також інших товарів, робіт і послуг для гарантованого забезпечення потреб безпеки і оборони».



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 19 січня 2024 р. № 49
Київ

Про внесення зміни до пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1352

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**
Внести зміну до пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1352 «Про затвердження Порядку використання коштів державного бюджету на розвиток системи соціальних послуг», замінивши цифри і слова «1 березня 2024 року» цифрами і словами «22 січня 2024 року».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 12 січня 2024 р. № 24-р
Київ

торіальних громад області та району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад, за розподілом між обласними бюджетами згідно з додатком 2;

обласним державним адміністраціям (для відповідних військових адміністрацій) — 1 825 416 гривень для надання компенсації приватним закладам (крім приватних закладів освіти) за розподілом згідно з додатком 3.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за рахунок коштів резервного фонду державного бюджету.

2. Центральним органом виконавчої влади, обласним військовим адміністраціям: затвердити у п'ятиденний строк за погодженням з Міністерством з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій, Міністерством економіки та Міністерством фінансів перелік витрат, пов'язаних із здійсненням заходів, визначених у пункті 1 цього розпорядження;

подати до 28 червня 2024 р. Міністерству фінансів, Міністерству економіки, Міністерству з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій та Державній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЮ			
Додаток 1			
до розпорядження Кабінету Міністрів України			
від 12 січня 2024 р. № 24-р			
РОЗПОДІЛ			
коштів, що виділяються з резервного фонду державного			
бюджету центральним органам виконавчої влади			
Найменування центрального органу виконавчої влади	Обсяг коштів, гривень		
	серпень	вересень	разом
МВС (для Адміністрації Держприкордонслужби)	36 373	31 727	68 100
Міненерго	137 119	144 106	281 225
МОН	2 545 872	2 643 387	5 189 259
МОЗ	636 910	684 352	1 321 262
МКІП	14 677	15 164	29 841
Мінсоцполітики	2 950	9 253	12 203
Усього	3 373 901	3 527 989	6 901 890

Додаток 2
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 12 січня 2024 р. № 24-р

РОЗПОДІЛ
додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам
на компенсацію комунальним підприємствам, установам і закладам, державним
закладам освіти, що передані на фінансування з місцевих бюджетів,
та підприємствам, установа і закладам спільної власності територіальних громад
області та району, що перебувають в управлінні обласних та районних рад,
між обласними бюджетами

Код обласного бюджету	Назва обласного бюджету	Обсяг коштів, гривень		
		серпень	вересень	разом
0210000000	Обласний бюджет Вінницької області	743 654	605 100	1 348 754
0310000000	Обласний бюджет Волинської області	391 141	321 125	712 266
0410000000	Обласний бюджет Дніпропетровської області	1 346 572	1 362 606	2 709 178
0510000000	Обласний бюджет Донецької області	30 241	39 125	69 366
0610000000	Обласний бюджет Житомирської області	438 569	410 597	849 166
0710000000	Обласний бюджет Закарпатської області	1 245 003	1 195 208	2 440 211
0810000000	Обласний бюджет Запорізької області	340 293	473 975	814 268
0910000000	Обласний бюджет Івано-Франківської області	442 873	437 004	879 877
1010000000	Обласний бюджет Київської області	1 945 906	738 275	2 684 181

1110000000	Обласний бюджет Кіровоградської області	755 488	787 291	1 542 779
1310000000	Обласний бюджет Львівської області	2 393 897	2 029 280	4 423 177
1410000000	Обласний бюджет Миколаївської області	469 546	468 407	937 953
1510000000	Обласний бюджет Одеської області	180 266	223 759	404 025
1610000000	Обласний бюджет Полтавської області	1 580 480	1 210 284	2 790 764
1710000000	Обласний бюджет Рівненської області	390 641	942 915	1 333 556
1810000000	Обласний бюджет Сумської області	166	1 059	1 225
1910000000	Обласний бюджет Тернопільської області	365 823	344 287	710 110
2010000000	Обласний бюджет Харківської області	824 819	886 574	1 711 393
2110000000	Обласний бюджет Херсонської області	69 847	90 696	160 543
2210000000	Обласний бюджет Хмельницької області	477 894	399 855	877 749
2310000000	Обласний бюджет Черкаської області	1 107 455	777 003	1 884 458
2410000000	Обласний бюджет Чернівецької області	517 100	496 845	1 013 945
2510000000	Обласний бюджет Чернігівської області	113 959	99 452	213 411
Усього		16 171 633	14 340 722	30 512 355

Додаток 3			
до розпорядження Кабінету Міністрів України			
від 12 січня 2024 р. № 24-р			
РОЗПОДІЛ			
коштів, що виділяються з резервного фонду			
державного бюджету обласним державним адміністраціям			
(для відповідних військових адміністрацій)			
Назва облдержадміністрації (обласної військової адміністрації)	Обсяг коштів, гривень		
	серпень	вересень	разом
Вінницька облдержадміністрація (Вінницька обласна військова адміністрація)		4 186	4 186
Волинська облдержадміністрація (Волинська обласна військова адміністрація)	161 423	142 670	304 093
Дніпропетровська облдержадміністрація (Дніпропетровська обласна військова адміністрація)	139 702	120 444	260 146
Закарпатська облдержадміністрація (Закарпатська обласна військова адміністрація)	33 529	35 393	68 922
Запорізька облдержадміністрація (Запорізька обласна військова адміністрація)	56 843		56 843
Івано-Франківська облдержадміністрація (Івано-Франківська обласна військова адміністрація)	26 495	46 826	73 321
Львівська облдержадміністрація (Львівська обласна військова адміністрація)	347 070	295 735	642 805
Одеська облдержадміністрація (Одеська обласна військова адміністрація)	1 952	1 917	3 869
Рівненська облдержадміністрація (Рівненська обласна військова адміністрація)	16 894	23 452	40 346
Тернопільська облдержадміністрація (Тернопільська обласна військова адміністрація)	4 782	39 737	44 519
Харківська облдержадміністрація (Харківська обласна військова адміністрація)	108 204	79 908	188 112
Херсонська облдержадміністрація (Херсонська обласна військова адміністрація)	40 486	36 963	77 449
Хмельницька облдержадміністрація (Хмельницька обласна військова адміністрація)	23 225	23 866	47 091
Черкаська облдержадміністрація (Черкаська обласна військова адміністрація)	2 683	1 956	4 639
Чернівецька облдержадміністрація (Чернівецька обласна військова адміністрація)	5 063	4 012	9 075
Усього	968 351	857 065	1 825 416

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого Татарінова З. О. 24.01.2024 на 11.30 годину до Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судові засідання у кримінальному провадженні №62022050020000337 (справа № 191/738/23) викликається обвинувачений Татарінов Захар Олександрович, 26.05.2000 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Чкалова, буд. № 108 (при собі мати документ, що посвідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином озаявленим з її змістом. Поважні причини несприяттля особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області, головуючий суддя Твердохліб А. В.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що ухвалою суду від 05.01.2024 року закінчено підготовку та призначено апеляційний розгляд за апеляційною скаргою захисника Бунякіна Валентина Леонідовича на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 11 грудня 2023 року у кримінальному провадженні № 22023050000000222 стосовно Чехової Валентини Павлівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 111 Кримінального кодексу України. Апеляційний розгляд призначено на 14 годину 00 хвилин 23 січня 2024 року і відбудеться в залі судових засідань Апеляційного суду Дніпропетровської області (вул. Харківська, 13, м. Дніпро). Суддя О. П. Пісун	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Кірнос А. Є., який діє в інтересах обвинуваченого Кучкового В. В., поданою на вирок Комунарського районного суду м. Запоріжжя від 11 вересня 2023 року щодо Кучкового Віктора Вікторовича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000000062 від 09.01.2023 року призначено на 10 годину 00 хвилин 25 січня 2024 року. Копія ухвали про відкриття апеляційного провадження разом з копіями апеляційної скарги з доданими до неї матеріалами, інформацією про права та обов'язки учасників судового провадження надіслані у відповідності до ч. 3 ст. 323 КПК України. Суддя О. В. Рябчун
---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.01.2024 (судова справа № 201/665/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000088 від 08.05.2023 стосовно підозрюваної Бабєєвої Світлани Миколаївни, 21.09.1980 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ У зв'язку із ухваленням 19.01.2024 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 42023132580000088 від 08.05.2023 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Бабєєва Світлана Миколаївна, 21.09.1980 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Новосков, пров. Степний, буд. 29, викликається о 10:00 24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 27.01.2024, 29.01.2024, 30.01.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 42023132580000088 від 08.05.2023 та початку ознайомлення з ними. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування примову, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: 0508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Подолька Юрій Іванович, 21.02.1975 року народження, зареєстрований за адресою: Сумська область, м. Суми, с. Піщане, вул. Першотравнева, буд. 16, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22022150000001379 від 23.08.2022, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України — планується завершувати 29.01.2024. Вам, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з'явитися з 24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024 з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримінальному провадженні № 22022150000001379 від 23.08.2022 до СВ УСБУ в Миколаївській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40 або до найближчого територіального підрозділу СБ України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використувувати, як доказ у суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Подолька Юрій Іванович, 21.02.1975 року народження, зареєстрований за адресою: Сумська область, м. Суми, с. Піщане, вул. Першотравнева, буд. 16, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 09:00 24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024 до слідчого відділу УСБУ в Миколаївській області за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, з метою проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22022150000001379 від 23.08.2022 та 29.01.2024 о 09:00 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акту з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Петрусевич Андрій Віталійович, 21.05.1984 р.н. (бульвар Франка, 4, кв. 17, м. Сімферополь, АР Крим), на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитись 25.01.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого СВ УСБУ в Полтавській області Орлова Є. Д. за адресою: м. Полтава, вул. Соборності, 40А, каб. №13 (тел. 0532-511-813) для допиту у якості підозрюваного, проведення слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22023170000000111 від 23.05.2023. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Слідчий слідчого відділу Управління СБ України в Полтавській області старший лейтенант юстиції Орлов Єгор Дмитрович за погодженням із начальником відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Полтавської обласної прокуратури Овчаренко Є. В, відповідно до ст. ст. 36, 40, 42, 111-112, 276-278 КПК України, повідомляє Петрусевичу Андрію Віталійовичу, 21.05.1984 року народження, уродженцю м. Черкаси Черкаської області, громадянину України, раніше не судимому, зареєстрованому та проживаючому за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Франко, буд. 4, кв. 17, у кримінальному провадженні № 22023170000000111 від 23.05.2023 про підозру, тобто про те, що він підозрюється: у вчиненні за попередньою змовою групою осіб колабораційної діяльності, а саме у передачі матеріальних ресурсів збройним формуванням держави-агресора; у вчиненні за попередньою змовою групою осіб пособництва державі-агресору, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособицтво), збройним формуванням держави-агресора, вчинених громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом добровільного збору, підготовки та передачі матеріальних ресурсів представникам держави-агресора, її збройним формуванням, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням (https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).
---	--	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачена Родніна Ірина Костянтинівна, 12.09.1949 р.н., громадянка Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 10 год. 30 хв. 25 січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 403, <i>головуючий суддя Навроцький В. А.</i>, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового розгляду в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) у кримінальному провадженні № 22022240000000108 від 05.05.2022 по обвинуваченню Родніної І. К. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачена Германова Ольга Михайлівна, 26.09.1961 р.н., громадянка Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 30 січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, <i>головуючий суддя Місінкевич А. Л.</i>, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000090 від 05.05.2022 по обвинуваченню Германову О. М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.	Повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру Слідчий слідчого відділу Управління СБ України в Полтавській області старший лейтенант юстиції Орлов Єгор Дмитрович за погодженням із начальником відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Полтавської обласної прокуратури Овчаренко Є.В, відповідно до ст. ст. 42, 111-112, 276, 277, 278, 279 КПК України, повідомляє Герасименко Ользі Василівні, 29.06.1988 року народження, уродженці м. Саки АР Крим, громадянці України, раніше не судимій, зареєстрованій за адресою: АР Крим, м. Саки, вул. Мічуріна, буд. 48, у кримінальному провадженні № 22023170000000211 від 04.09.2023 про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру, тобто про те, що вона підозрюється: у вчиненні за попередньою змовою групою осіб колабораційної діяльності, а саме у передачі матеріальних ресурсів збройним формуванням держави-агресора; у вчиненні за попередньою змовою групою осіб пособництва державі-агресору, тобто у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу державі-агресору (пособицтво), збройним формуванням держави-агресора, вчинених громадянином України з метою завдання шкоди Україні шляхом добровільного збору, підготовки та передачі матеріальних ресурсів представникам держави-агресора, її збройним формуванням, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та нову підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням (https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).
---	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Вяткін Дмитро Федорович, 21.05.1974 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 31 січня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, <i>головуючий суддя Місінкевич А. Л.</i>, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000083 від 05.05.2022 по обвинуваченню Вяткіна Д. Ф. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі <i>колегії суддів Олійник О. В., Широка К. Ю., Саландяк О. Я.</i>, перебуває кримінальне провадження за № 520222000000000396 від 02.12.2022 за обвинуваченням Плехова І. В., Пойдолова І. М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 22.11.2023 постановлено здійснювати спеціальне досудове провадження у кримінальному провадженні № 520220000000000396 від 02.12.2022 щодо Пойдолова Івана Миколайовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 368 КК України. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 17.01.2024 постановлено: Доручити Регіональному центру з надання безоплатної вторинної правової допомоги у місті Києві замінити адвоката Тесленко Тетяну Володимирівну (свідчення про право на зайняття адвокатською діяльністю № 7207/10 від 07.12.2018) іншим адвокатом (захисником) для здійснення захисту обвинуваченого Пойдолова Івана Миколайовича, 03.08.1966 року народження, за призначенням під час судового провадження у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 520220000000000396 від 02.12.2022, та забезпечити його прибуття в судове засідання, призначене на 10 год 00 хв. 22.01.2024 у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А.
---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО (при здійсненні спеціального досудового розслідування) Громадянин України КОНДРАТЮК Павло Віталійович, 07.10.1986 р.н., уродженець м. Шепетівка Хмельницької області, громадянин України, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Володі Дубініна, буд. 13/7, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 2975 КПК України, о 10 год. 00 хв. 26.01.2024, 27.01.2024, 29.01.2024 Вам необхідно з'явитися до слідчого в ОВС СВ УСБУ у Хмельницькій області Семенчук М. В. за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел. (0382) 69-85-57, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України — ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22023240000000116 від 27.06.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Суворовський районний суд м. Одеси викликає обвинуваченого Гаврилюка Олега Володимировича, 30 квітня 1966 р.н., громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Херсонська область, Каховський район, місто Каховка, вул. Набережна, 3, кв. 14, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України для участі у судових засіданнях, які призначенні в приміщенні Суворовського районного суду м. Одеси (за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд.№68, зал.№10, <i>під головуванням судді Деркачова О. В.</i>) на 12 годину 00 хвилин 26 січня 2024 року. Явка до суду є обов'язковою та при собі мати документ, який посвідчує особу. В разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися у відсутність обвинуваченого. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. 138 та ст. 139 КПК України. Одночасно обвинуваченому Гаврилюку О. В. повідомляється про постановлену 23 січня 2023 року ухвалу суду, якою задоволено клопотання прокурора про здійснення щодо обвинуваченого спеціального судового провадження.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Вергелеса Павла Сергійовича, 07 червня 1993 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, площа Стадіонна, будинок 20, квартира 45, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 120323200000000425 від 19.04.2023 року за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати — паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 22 січня 2024 року о 11 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Литвинов А. В.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Ткаченко Михайла Сергійовича, 04.04.1975 року народження Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 17.01.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022230000000466 від 10.12.2022 стосовно Ткаченко Михайла Сергійовича, 04.04.1975 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Назарової Олени Миколаївни, 05.07.1980 року народження Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 17.01.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022230000000466 від 10.12.2022 стосовно Назарової Олени Миколаївни, 05.07.1980 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.
---	---

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Крижової О. Г. від 17.01.2024 (судова справа № 569/928/24, провадження № 1-кс/569/399/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000011 від 11.01.2024 відносно громадянки України Агафоновой Ольги Анатоліївни, 26.05.1965 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область місто Северодонецьк, вулиця Федоренка, будинок 2, квартира 46, яка підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Дашян К.Е. від 17.01.2024 (судова справа № 569/925/24, провадження № 1-кс/569/397/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000012 від 11.01.2024 відносно громадянина України Дзюбанова Артема Вікторовича, 14.01.1988 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Луганськ, квартал Заречний, будинок 35 квартира 35, який підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Дашян К.Е. від 17.01.2024 (судова справа № 569/923/24, провадження № 1-кс/569/395/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000013 від 11.01.2024 відносно громадянина України Літвінова Михайла Владіславовича, 31.07.1953 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Северодонецьк, вулиця Курчатова, 235/42, який підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Агафонова Ольга Анатоліївна, 26.05.1965 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область місто Северодонецьк, вулиця Федоренка, будинок 2, квартира 46, про те, що 25.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000011 від 11.01.2024, в якому їй повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 25 по 26 січня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Дзюбанов Артем Вікторович, 14.01.1988 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Луганськ, квартал Заречний, будинок 35 квартира 35, про те, що 25.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000012 від 11.01.2024, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 25 по 26 січня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Літвінов Михайло Владіславович, 31.07.1953 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Северодонецьк, вулиця Курчатова, 235/42, про те, що 25.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000013 від 11.01.2024, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 25 по 26 січня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрювану Агафонову Ольгу Анатоліївну, 26.05.1965 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область місто Северодонецьк, вулиця Федоренка, будинок 2, квартира 46, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000011 від 11.01.2024, на 11 год. 00 хв. 29.01.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрюваного Дзюбанова Артема Вікторовича, 14.01.1988 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Луганськ, квартал Заречний, будинок 35 квартира 35, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000012 від 11.01.2024, на 12 год. 00 хв. 29.01.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрюваного Літвінова Михайла Владіславовича, 31.07.1953 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Северодонецьк, вулиця Курчатова, 235/42, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000013 від 11.01.2024, на 14 год. 00 хв. 29.01.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4.

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Крижової О. Г. від 17.01.2024 (судова справа № 569/918/24, провадження № 1-кс/569/391/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000015 від 11.01.2024 відносно громадянина України Уварова Максима Анатолійовича, 14.08.1980 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Луганськ, вулиця Оборонна, 1/163, який підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Денисюка П. Д. від 16.01.2024 (судова справа № 569/920/24, провадження № 1-кс/569/393/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000014 від 11.01.2024 відносно громадянина України Проньки Андрія Васильовича, 12.12.1970 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, Старобільський район, село Рибянцеве, вулиця Першотравнева, будинок 3, який підозрюється у державній зраді, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території України, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Уваров Максим Анатолійович, 14.08.1980 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Луганськ, вулиця Оборонна, 1/163, про те, що 25.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000015 від 11.01.2024, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 25 по 26 січня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Пронька Андрій Васильович, 12.12.1970 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, Старобільський район, село Рибянцеве, вулиця Першотравнева, будинок 3, про те, що 25.01.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000014 від 11.01.2024, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 25 по 26 січня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрюваного Уварова Максима Анатолійовича, 14.08.1980 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, місто Луганськ, вулиця Оборонна, 1/163, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000015 від 11.01.2024, на 16 год. 00 хв. 29.01.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Рівненській області викликає підозрюваного Проньку Андрія Васильовича, 12.12.1970 року народження, остання відома адреса проживання: Луганська область, Старобільський район, село Рибянцеве, вулиця Першотравнева, будинок 3, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000014 від 11.01.2024, на 15 год. 00 хв. 29.01.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЦВЕТОВА С. В. Громадянин України Цветов Сергій Вікторович, 13.04.1963 р.н., мешканець с. Гюнівка Василівського району Запорізької області, вул. Поштова, 32а, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 26 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. в каб. № 312 УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Кондратьєва Володимира Дмитровича, за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-238, для вручення письмового повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №22023210000000021 від 09.02.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Баннову Сергію Олександровичу, 17.02.1984 року народження, зареєстрованому за адресою: Автономна Республіка Крим, Бахчисарайський р-н, с. Віліне, вул. Маяковського, 14, адреса місця роботи: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, пл. Радянська, 1, необхідно з'явитися 25 січня 2024 року о 12 годині 00 хвилин, 26 січня 2024 року о 12 годині 00 хвилин, 29 січня 2024 року о 12 годині 00 хвилин до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407 для вручення Вам повідомлення про підозру, допиту Вас як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні № 12023010000000033 від 06.04.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.	На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Кіслиці Жанні Іванівні, 28.09.1968 року народження, зареєстрованій за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, вул. Стахановська, буд. 8, кв. 32, адреса місця роботи: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, пл. Радянська, 1, необхідно з'явитися 25 січня 2024 року об 11 годині 00 хвилин, 26 січня 2024 року об 11 годині 00 хвилин, 29 січня 2024 року об 11 годині 00 хвилин до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407 для вручення Вам повідомлення про підозру, допиту Вас як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні № 12023010000000033 від 06.04.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.	На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Гуменному Олександру Володимировичу, 18.05.1980 року народження, зареєстрованому за адресою: Автономна Республіка Крим, Сакський р-н, с. Геройське, вул. Єршова, 38, кв. 12, адреса місця роботи: Автономна Республіка Крим, м. Саки, вул. Леніна, 15, необхідно з'явитися 25 січня 2024 року о 10 годині 00 хвилин, 26 січня 2024 року о 10 годині 00 хвилин та 29 січня 2024 року о 10 годині 00 хвилин до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407 для вручення Вам повідомлення про підозру, допиту Вас як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю, у кримінальному провадженні № 12023010000000033 від 06.04.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
--	---	--	--

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Кисельову Сергію Володимировичу, 20.05.1980 року народження, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Менделєєва, буд. 12, кв. 39; остання відома адреса роботи: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, бульвар Івана Франка, 13, необхідно з'явитись 24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024 о 14.00 год. до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастополя за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 406, для вручення повідомлення про підозру та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023010000000082 від 14.08.2023 за ч. 1 ст. 111 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Громадянин України Петров Олексій Анатолійович, 09.02.1978 р.н., зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Запоріжжя, вул. Садова, буд. 20, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у судове засідання на 10:00 24.01.2024 до Запорізького районного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя, головуючий суддя Каряка Д. О.) у кримінальному провадженні № 22023080000001357, справа № 317/5327/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.	ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК Ухвалою судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська Шелестовим К. О. призначено судовий розгляд у кримінальному провадженні № 22022050000003686 за ч. 3 ст. 111-1 КК України стосовно Ткаченко Катерини Ігорівни, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Річна, буд. 20, кв. 26, у порядку спеціального судового провадження.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Ленінський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судовому засіданні викликає Гостіщева Андрія Васильовича, 24.01.1977 року народження (фактично проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Молодіжна, буд. 9), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62023080010000050 від 01.06.2023, на 10-00 годину 22.01.2024 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2 (колегія суддів Ісаков Д. О. (головуючий), Коломаренко К. А., Телегуз С. М.).	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Фролову Наталю Олександрівну у судове засідання по кримінальному провадженню № 1-кп/331/316/2024 за обвинуваченням Фролової Наталі Олександрівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 24.01.2024 року о 13-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. Суддя Стратій Є. В.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сіроватка Юрія Миколайовича, 17.04.1978 року народження, зареєстрованого: Донецька область, м. Макіївка, для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні № 62022100130000409 від 21.07.2022 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11 год. 30 хв. 25 січня 2024 року за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15. Головуючий суддя Гречана С. І.

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про виклик до суду обвинуваченого Мурзінцева Євгена Олександровича при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Бородянський районний суд Київської області викликає в судові засідання в порядку спеціального судового провадження обвинуваченого Мурзінцева Євгена Олександровича, 19 вересня 1987 року народження, уродженця м. Рубцовськ Алтайського краю, РФ, громадянина РФ, зареєстрований за адресою: РФ, місто Рубцовськ Алтайського краю, провулок Цивільний, будинок 14, квартира 36, як обвинуваченого, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 12023000000000391, справа № 369/6338/23, провадження № 1-кп/939/282/23, яке відбудеться 01 лютого 2024 року о 10 годині 30 хвилин, в приміщенні Бородянського районного суду Київської області за адресою: Україна, смт Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

Головуючий-суддя Г. Стасенко

Уведомление о вызове в суд обвиняемого Мурзинцева Евгения Александровича при проведении судебного заседания в порядке специального судебного производства

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального судебного производства обвиняемого Мурзинцева Евгения Александровича, 19 сентября 1987 года рождения, уроженца г. Рубцовск Алтайского края, РФ, гражданина РФ, зарегистрированного по адресу: РФ, город Рубцовск Алтайского края, переулок Гражданский, дом 14, квартира 36, как обвиняемого, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000391, дело №369/6338/23, производство № 1-кп/939/282/23, которое состоится 01 февраля 2024 года в 10 часов 30 минут, в помещении суда по адресу: Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченко, 3.

В соответствии со ст. 323 УПК Украины с момента размещения объявления обвиняемый считается надлежащим образом уведомленным с его содержанием. В случае невозможности обвиняемого прибыть в суд это уведомление считается надлежащим, а уголовное производство будет осуществляться в отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Председательствующий-судья Г. Стасенко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

У відповідності до ст. ст. 290, 297-1 КПК України повідомляю Лагойського Артема Олексійовича, 15.10.1991 р.н., про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024000000000003 від 04.01.2024 за підозрою громадянина України Лагойського Артема Олексійовича, 15.10.1991 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переходиться від слідства та суду.

У зв'язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування кримінального провадження за адресою Головного слідчого управління Служби безпеки України: м. Київ, вул. Володимирська, 33, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати в суді як докази.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ЛАГОЙСЬКОГО А.О.

Підозрюваний Лагойський Артем Олексійович, 15 жовтня 1991 року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон Херсонської області, вул. Фонтанна, буд. 21, корп. 3, кв. 93, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 24.01.2024, 25.01.2024, 26.01.2024 о 10 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024000000000003 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, з метою допиту Вас як підозрюваного, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні до старшого слідчого 2 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчого управління СБ України Устенка Івана Леонідовича, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІСТКА

про виклик до суду обвинуваченої Тріфанової С.С.

23.01.2024 на 10.30 годину до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, у судові засідання у кримінальному провадженні №62023050020000298 за ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України (справа №185/9513/23) викликається обвинувачена Тріфанова Світлана Сабіргжанівна, 21.11.1959 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, м. Луганськ, кв. Ленінського Комсомолу, буд. 3, кв. 48 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз'яснені ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається Павлоградським міськрайонним судом Дніпропетровської області, **головуючий суддя Тимченко С.О.**

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Крижова О.Г. від 17.01.2024 (судова справа № 569/909/24, провадження № 1-кс/569/387/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22023180000000161 від 14.11.2023 відносно громадянина України Базики Володимира Климентійовича, 24.05.1956 року народження, уродженця м. Моспине Донецького району Донецької області, остання відома адреса проживання: м. Луганськ, квартал Гостра Могила, буд. 146, кв. 45, який підозрюється у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України повідомляється громадянин України Базака Володимир Климентійович, 24.05.1956 року народження, уродженець м. Моспине Донецького району Донецької області, остання відома адреса проживання: м. Луганськ, квартал Гостра Могила, буд. 146, кв. 45, про те, що 25.01.2024 досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023180000000161 від 14.11.2023, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 25 та 26 січня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Прокурор відділу Рівненської обласної прокуратури Богдан ЖУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Кухарчук М.П. викликає підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Базику Володимира Климентійовича, 24.05.1956 року народження, уродженця м. Моспине Донецького району Донецької області, остання відома адреса проживання: м. Луганськ, квартал Гостра Могила, буд. 146, кв. 45, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023180000000161 від 14.11.2023, на 17 год. 00 хв. 26.01.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Рівненського міського суду Рівненської області Крижова О.Г. від 17.01.2024 (судова справа № 569/913/24, провадження № 1-кс/569/389/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 22024180000000010 від 11.01.2024 відносно громадянина України Черепова Ігоря В'ячеславовича, 19.06.1958 року народження, уродженця м. Алчевськ Луганської області, остання відома адреса проживання: м. Луганськ, вул. 2-а Краснознаменна, буд. 49Б, кв. 114, який підозрюється у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Копія ухвали розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. ст. 283, 290 КПК України повідомляється громадянин України Черепов Ігор В'ячеславович, 19.06.1958 року народження, уродженець м. Алчевськ Луганської області, остання відома адреса проживання: м. Луганськ, вул. 2-а Краснознаменна, буд. 49Б, кв. 114, про те, що 25.01.2024 досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000010 від 11.01.2024, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 25 та 26 січня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Прокурор відділу Рівненської обласної прокуратури Богдан ЖУК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБ України в Рівненській області Кухарчук М.П. викликає підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Черепова Ігоря В'ячеславовича, 19.06.1958 року народження, уродженця м. Алчевськ Луганської області, остання відома адреса проживання: м. Луганськ, вул. 2-а Краснознаменна, буд. 49Б, кв. 114, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024180000000010 від 11.01.2024, на 17 год. 30 хв. 26.01.2024, до слідчого відділу УСБ України в Рівненській області за адресою: м. Рівне, вул. Відінська, 4, телефон (0362)624343.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення-повістка

про виклик до суду Скачкова О.А.

Вінницький апеляційний суд повідомляє, що о 9 годині 00 хвилин 31.01.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зала судових засідань №3, призначено розгляд апеляційної скарги адвоката Горбатюка В.В. в інтересах обвинуваченого Скачкова О.А. на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 22.11.2023, яким Скачкова Олександра Анатолійовича визнано винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

В судові засідання викликається обвинувачений Скачков Олександр Анатолійович (Skachkov Aleksandr Anatoliiovych), 21.11.1960 року народження, уродженець смт Брофів Павловицького Сковородинського району Амурської області СРСР, громадянин РФ, працюючий депутатом Державної Думи Федеральних Зборів РФ, робоча адреса: РФ, м. Москва, вул. Охотний Ряд, 1.

Кримінальне провадження стосовно Скачкова Олександра Анатолійовича розглядає колегія суддів Вінницького апеляційного суду в складі: **судді-доповідача Ковальської І.А., суддів Нагорняка Є.П., Рупака А.А.**

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Костоглодова Тетяна Олексіївна, 24.10.1976 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 12023226300000077 від 26.07.2023 за ознаками кримінального правопорушення – проступку, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України тобто, у вчиненні колабораційної діяльності, а саме: добровільне зайняття громадянином України посади, не пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянка України Костоглодова Тетяна Олексіївна, 24.10.1976 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 23 січня 2024 року о 10:00 год., 26 січня 2024 року о 10:00 год. та 29 січня 2024 року о 10:00 год. до відділу поліції № 1 Чугувського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Харківській області для допиту як підозрюваної, а також проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12023226300000077 від 26.07.2023 як підозрюваної. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кизим Валерій Володимирович, 30.12.1978 року народження, про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №12022221100000776 від 10.10.2022 року, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено 25.01.2024.

У зв'язку з чим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 25.01.2024 року, 26.01.2024 року та 29.01.2024 року у приміщенні СВ Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. 1-го Травня, 16, а також про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Кизим Валерію Володимировичу, 30.12.1978 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України необхідно з'явитися о 10:00 год. 25.01.2024 року у приміщення СВ Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. 1-го Травня, 16, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні №1202221100000776 від 10 жовтня 2022 року.

Крім цього повідомляємо про те, що у період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 25 січня 2024 року, 26 січня 2024 року та 29 січня 2024 року Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №12022221100000776 від 10.10.2022 року, у приміщенні СВ Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. 1-го Травня, 16, а також отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 17.01.2024 № 1-кс/686/684/24 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Кузя Івана Миколайовича, 26.08.1976 р.н., уродженця с. Томашівка Ярмолинського району Хмельницької області УРСР, громадянина України, зареєстрованого за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лексина, буд. 50, кв. 68, у кримінальному провадженні № 22023240000000122 від 07.07.2023.

Підозрюваний Кузь Іван Миколайович, 26.08.1976 р.н., уродженець с. Томашівка Ярмолинського району Хмельницької області УРСР, громадянин України, зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лексина, буд. 50, кв. 68 – на підставі ст. ст. 133, 135, 2975 КПК України, Вам необхідно з'явитись 24 січня, 25 січня, 26 січня 2024 о 10 годині до УСБУ у Хмельницькій області: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, до слідчого Яцьковської Д.Р., р.т. (0382) 69-85-38, 65-72-73, для участі у слідчих, процесуальних діях та для виконання вимог ст. 290 КПК України – ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22023240000000122 від 07.07.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 ч. 1 ст. 408 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Кохан Оксану Юріівну, 15.03.1975 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, місто Куп'янськ, мікрорайон Ювілейний, будинок 10, квартира 6, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 220222200002638 від 17.08.2022 з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 23 січня 2024 року о 13 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, під головуванням судді Демченко І.М. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Григорову Юлію Володимирівну, 11 грудня 1997 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, місто Куп'янськ, вулиця Красна, будинок 2В, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 1202322000000464 від 27.04.2023 з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 23 січня 2024 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, під головуванням судді Демченко І.М. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Червонозаводський районний суд м.Харкова викликає обвинувачену Кусік Маргариту Вікторівну, 15.10.1991 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, місто Куп'янськ, смт Ківшарівка, будинок 19, квартира 46, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 62023170020002310 від 13.10.2023 з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 23 січня 2024 року о 14 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, колегією суддів у складі: головного судді Демченко І.М., суддів Янцовської Т.М. та Барабанової В.В. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Київський районний суд м. Харкова викликає Сунцова Ігоря Павловича, 29 червня 1965 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Харків, вул.Мироносицька, буд.78, обвинуваченого за ч. 5 ст. 191 КК України у кримінальному провадженні № 42022221750000011 від 01.02.2022 року. Підготовчє судове засідання відбудеться 25 січня 2024 року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-6, зал судових засідань № 14. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сунцова І.П. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. Суддя Світлана Демченко
--	---	--	---

Про виклик до суду 12.12.2023 В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні відносно Ахмерова Еміля Камільовича, Мамієва Маммі Абдулгамидовича, Шляпнікова Костянтина Анатолійовича за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Обвинувальний акт внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 4202322000000007 від 11 січня 2023 року (судова справа № 638/11148/23, номер провадження 1-кп/638/1619/23). Обвинувачений Ахмеров Еміль Камільович, 25.08.1978 р.н., викликається в судове засідання, що призначено на 25 січня 2024 року об 11:00 год. в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В). У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Л.М. Рибальченко	Про виклик до суду 12.12.2023 В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні відносно Ахмерова Еміля Камільовича, Мамієва Маммі Абдулгамидовича, Шляпнікова Костянтина Анатолійовича за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Обвинувальний акт внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 4202322000000007 від 11 січня 2023 року (судова справа № 638/11148/23, номер провадження 1-кп/638/1619/23). Обвинувачений Шляпніков Костянтин Анатолійович, 24.06.2001 р.н., викликається в судове засідання, що призначено на 25 січня 2024 року об 11:00 год. в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В). У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Л.М. Рибальченко	Про виклик до суду 12.12.2023 В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні відносно Ахмерова Еміля Камільовича, Мамієва Маммі Абдулгамидовича, Шляпнікова Костянтина Анатолійовича за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Обвинувальний акт внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 4202322000000007 від 11 січня 2023 року (судова справа № 638/11148/23, номер провадження 1-кп/638/1619/23). Обвинувачений Маммієв Маммі Абдулгамович, 19.01.1998 р.н., викликається в судове засідання, що призначено на 25 січня 2024 року об 11:00 год. в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В). У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Головуючий суддя Л.М. Рибальченко	Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ларіонова Віталія Володимировича, 07.04.1996 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, смт Шевченкове, вул. Д.Луцицького, 79), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 25 січня 2024 року об 11-00 годині. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, під головуванням судді Сітало А.К. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
---	---	---	--

Мутильов Олег Михайлович Харківська обл., Куп'янський р-н, смт Великий Бурлук, вул. Декоративна, буд.13, кв.2 В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Мутильова Олега Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Суд викликає обвинуваченого Мутильова Олега Михайловича в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 25 січня 2024 року о 13 год. 00 хв. під головуванням судді Гуменного З.І, суддів: Гніздилова Ю.М., Буніна Є.О. в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.	Сапов Віталій Вікторович Харківська обл., Чугуївський р-н, м. Вовчанськ, вул. Орлова, буд. 11 В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження стосовно Сапова Віталія Вікторовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Суд викликає обвинуваченого Сапова Віталія Вікторовича в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 24 січня 2024 року о 12 год. 45 хв., у складі колегією суддів: під головуванням судді Оболенської С.А, та суддів: Гніздилова Ю.М., Гуменного З.І, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.	Повістка про виклик Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (05749) 2-04-36, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Бублева Андрія Ігоровича (30.07.1988 р.н., Луганська область, Довжанський район, м. Вознесенівка, вул. Жовтнева, буд. 19, кв. 9) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, на 14.00 годину 24 січня 2024 року для участі у підготовчому судовому засіданні. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України. Суддя Стригуненко В.М.	Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Орлову Юлію Олександрівну, 23.11.1988 року народження, місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, буд. 55, кв. 84, як обвинувачену у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні №22022220000003162 (справа №646/7640/23), яке відбудеться у Червонозаводському районному суді м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 23.01.2024 року о 09:00 год. Суддя І.С. Блага
			Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Єфіменко Юлію Валеріївну, 28.07.1988 року народження, місце проживання: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Лісна Поляна, буд. 8, як обвинувачену у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні №22022220000003065 (справа №646/7639/23), яке відбудеться у Червонозаводському районному суді м. Харкова (адреса: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 23.01.2024 року о 09:30 год. Суддя І.С. Блага

ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення рішення здійснювати судовий розгляд кримінального провадження у формі спеціального судового провадження (in absentia) Червонозаводський районний суд м. Харкова повідомляє, що ухвалою суду від 19.12.2023 вирішено здійснювати судовий розгляд кримінального провадження, внесеного 09.11.2022 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022220000003335 з обвинувальним актом щодо Ланіної Тетяни Анатоліївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, у формі спеціального судового провадження (in absentia) у відкритому судовому засіданні, одноособово в приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова з обов'язковою участю прокурора та захисника, 24 січня 2024 року об 11 год. 00 хв. Роз'яснити обвинуваченій Ланіній Т.А. її право з'явитись до суду на будь-якій стадії кримінального провадження та реалізувати всю сукупність прав обвинуваченого, гарантованих міжнародно-правовими актами, Конституцією України та кримінальним процесуальним законом, в тому числі і право на участь в судовому провадженні. Суддя Ірина ДЕМЧЕНКО
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Ланіну Тетяну Анатоліївну, 08.10.1983 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Кислівка, вулиця Залізнична, будинок 3, у судове засідання по кримінальному провадженню № 22022220000003335 від 09.11.2022 з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 24 січня 2024 року об 11 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, під головуванням судді Демченко І.М. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Калашніков Юрій Миколайович м. Харків, вул. Гвардійців-Широнінців, буд. 38Б, кв. 116 В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Калашнікова Юрія Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 КК України. Суд викликає обвинуваченого Калашнікова Юрія Миколайовича в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 24 січня 2024 року о 13 год. 30 хв. під головуванням судді Гуменного З.І., в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 2. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.
--

Яно Олександр Іванович Харківська обл., Куп'янський р-н, с. Червона Хвиля, вул. Лугова, буд. 28/5 В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження стосовно Яно Олександра Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Суд викликає обвинуваченого Яно Олександра Івановича в судове засідання, яке відбудеться 25 січня 2024 року об 11 год. 30 хв. під головуванням судді Оболенської С.А., в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.
--

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться спеціальне кримінальне провадження № 636/3739/23 стосовно Никоненка Олександра Сергійовича, 16 січня 1976 року народження, громадянина України, у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Никоненко О.С. зареєстрований за адресою: Харківська область, м. Вовчанськ, вул. О.Досвітнього, 7, кв. 6. На підставі ст. ст. 323, 297-5, 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Никоненка Олександра Сергійовича, 16 січня 1976 року народження, у судове засідання, яке відбудеться 25 січня 2024 року об 11:30 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2. Справа розглядатиметься суддею Золотоверхю О.О.
--

ОГОЛОШЕННЯ

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Мараховського Олексія Олександровича, 03.11.2000 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, смт Дворічна, вул. Куп'янська, б. 7, кв. 9), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 24 січня 2024 року о 14.30 годині. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, <i>головуючий суддя Черняк В.Г.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Виклик до суду В провадженні Держинського районного суду м. Харкова <i>під головуванням судді Щепіхіної В.В.</i>, перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 22022220000001190 від 10.05.2022 року, за обвинуваченням Ткаченко Гліба Олександровича, 25.05.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа №638/15069/23, провадження №1-кп/638/1785/23). Підготовчє судове засідання призначено на 25 січня 2024 року о 15 годині 00 хвилин, та відбудеться в приміщенні Держинського районного суду м. Харкові (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В, кб. 118). У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 с. 111-1 КК України Бубякіна Миколу Миколайовича, 30.08.1976 року народження, уродженць м. Краматорськ, Донецької області, зареєстрованого за адресою: вул. Софіївська, буд. 129, м. Краматорськ, Донецької області, проживаючий на тимчасово окупованій території України, громадянин України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 25 січня 2024 року об 11 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Бубякіна Миколи Миколайовича у підготовчє судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Любомир БАЗАН</i>	Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, Ботвін'єва Віталія Олександровича, 24.08.1984 року народження, уродженця с. Новобогданівка, Мелітопольського району, Запорізької області, зареєстрованого за адресою: вул. Суворова, буд. 61, м. Мелітополь, Запорізької області, у судове засідання, яке відбудеться 01 лютого 2024 року о 10 год. 15 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду Тернопільського області за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої Ботвін'єва В.О. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Петро ГУМЕННИЙ</i>
--	---	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Київський районний суд м. Харкова викликає Малєєва Івана Миколайовича, 28.04.1982 року народження, зареєстрованого за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Руська Лозова, вул. Слобожанська (Радянська), буд. 75, проживає за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Руська Лозова, вул. Слобожанська (Радянська), буд. 70, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 12022220000000658 від 28.10.2022 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 25 січня 2024 року о 16 годині 30 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань № 13. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Малєєва І.М. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (непритття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаной Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. <i>Суддя Т.В. Юрлагіна</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 17.01.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 23.03.2023 за № 2203210000000092, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Сивак Віталій Васильович, 17.08.1970 р.н., уродженець с. Ласківці Теребовлянського району Тернопільської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Микільське, вул. Слов'янська, 26, підозрюється в колабораційній діяльності, а саме добровільній участі в організації та проведенні незаконного референдуму на тимчасово окупованій території, тобто у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України. ПОВІСТКА про виклик Сивака В.В. Громадянин України Сивак Віталій Васильович, 17.08.1970 р.н., уродженець с. Ласківці Теребовлянського району Тернопільської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Микільське, вул. Слов'янська, 26, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, КПК України, 24 січня 2024 року о 09.00 год., 25 січня 2024 року о 10.00 год., 26 січня 2024 року об 11.00 год., Вам необхідно з'явитися в каб. № 313 слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області до слідчого слідчого відділу Панасюк Каріни Сергіївни, за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 279-216, для участі у проведєнні слідчих та процесуальних дій, зокрема, допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023210000000092 від 23.03.2023, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі не прибуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про виклик обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Кірічевої Катерини Валеріївни, 10.07.1992 року народження, яка проживає за адресою: Луганська область, Міловський район, с. Зарічне, вул. Миру, буд. 14, у судове засідання, яке відбудеться 06 лютого 2024 року о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої Кірічевої К.В. у судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ</i>
--	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянин російської федерації Сакара Євгеній Віталійович, 23.07.1995 року народження, уродженець м. Дністровськ Республіки Молдова, який проживає за адресою: Республіка Молдова, м. Дністровськ, вул. Котовського, буд. 31, у відповідності до вимог ст. 111, 135, 277, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22023020000000007 від 05.01.2023 за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 109 (розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення насильницької зміни, повалення конституційного ладу, до захоплення державної влади, вчинене за попередньою змовою групою осіб), ч. 2 ст. 110 (розповсюдження матеріалів із закликами до дій, які вчиняються з метою зміни меж території, державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинене за попередньою змовою групою осіб), ч. 2 ст. 436-2 КК України (виправдовування, визнання правомірною, заперечення збройної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році). Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Підозрюваний Сакара Євгеній Віталійович, 23.07.1995 року народження, уродженець м. Дністровськ Республіки Молдова, який проживає за адресою: Республіка Молдова, м. Дністровськ, вул. Котовського, буд. 31, громадянин російської федерації, згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з'явитись 24, 25, 26 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого в ОВС Сахненка С.М., тел. 0432599249, для допиту як підозрюваного у к/п № 22023020000000007. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України. <i>Слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області</i> <i>Сергій САХНЕНКО</i> УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ Гражданин российской федерации Сакара Евгений Витальевич, 23.07.1995 года рождения, уроженец г. Днестровск Республики Молдова, проживающий по адресу: Республика Молдова, г. Днестровск, ул. Котовского, д. 31, согласно ст. 111, 135, 277, 278 КПК Украины Вы уведомляеьтесь о подозрении в уголовном производстве № 22023020000000007 от 05.01.2023 по признакам совершения преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 109 (распространение материалов с призывами о совершении насильственного изменения, свержения конституционного строя, захвата государственной власти, совершенное по предварительному сговору группой лиц), ч. 2 ст. 110 (распространение материалов с призывами к действиям, которые совершаются с целью изменения границ территории, государственной границы Украины на нарушение порядка, установленного Конституцией Украины, совершенное по предварительному сговору группой лиц), ч. 2 ст. 436-2 КК Украины (оправдание, признание правомерной, отрицание вооруженной агрессии Российской Федерации против Украины, начатой в 2014 году). Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в том числе ст. 42 КПК Украины, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО Подозреваемый Сакара Евгений Витальевич, 23.07.1995 года рождения, уроженец г. Днестровск Республики Молдова, проживающий по адресу: Республика Молдова, г. Днестровск, ул. Котовского, д. 31, гражданин российской федерации, согласно ст. 133, 135 КПКУ Вам необходимо явиться 24, 25, 26 января 2024 года в 10 ч. 00 мин. в УСБУ в Винницкой обл. (г. Винница, ул. Грушевского, 27) к следователю по ОВД Сахненко С.Н., тел. 0432599249, для допроса в качестве подозреваемого в к/п № 22023020000000007. Уважительные причины неявки по вызову изложены в ст.ст. 138, 139 КПК Украины. <i>Следователь по ОВД следственного отдела УСБУ в Винницкой области</i> <i>Сергей САХНЕНКО</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Громадянка Республіки Молдова Бургоч Олена Семенівна, 09.11.1977 року народження, уродженка м. Бендери Республіки Молдова, яка проживає за адресою: Республіка Молдова, м. Бендери, вул. Букова, буд. 42, у відповідності до вимог ст. 111, 135, 277, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 22023020000000007 від 05.01.2023 за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 109 (розповсюдження матеріалів із закликами до вчинення насильницької зміни, повалення конституційного ладу, до захоплення державної влади, вчинене за попередньою змовою групою осіб), ч. 2 ст. 110 (розповсюдження матеріалів із закликами до дій, які вчиняються з метою зміни меж території, державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчинене за попередньою змовою групою осіб), ч. 2 ст. 436-2 КК України (виправдовування, визнання правомірною, заперечення збройної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році). Права, обов'язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Підозрювана Бургоч Олена Семенівна, 09.11.1977 року народження, уродженка м. Бендери Республіки Молдова, яка проживає за адресою: Республіка Молдова, м. Бендери, вул. Букова, буд. 42, громадянка Республіки Молдова, згідно ст. 133, 135 КПКУ Вам необхідно з'явитись 24, 25, 26 січня 2024 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого в особливі ОВС Сахненка С.М., тел. 0432599249, для допиту як підозрюваної у к/п № 22023020000000007. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 КПК України. <i>Слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області</i> <i>Сергій САХНЕНКО</i> УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ Гражданка Республики Молдова Бургоч Елена Семеновна, 09.11.1977 года рождения, уроженка г. Бендеры Республики Молдова, проживающая по адресу: Республика Молдова, г. Бендеры, ул. Буковая, д. 42, согласно ст. 111, 135, 277, 278 КПК Украины Вы уведомляеьтесь о подозрении в уголовном производстве № 22023020000000007 от 05.01.2023 по признакам совершения преступления, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 109 (распространение материалов с призывами о совершении насильственного изменения, свержения конституционного строя, захвата государственной власти, совершенное по предварительному сговору группой лиц), ч. 2 ст. 110 (распространение материалов с призывами к действиям, которые совершаются с целью изменения границ территории, государственной границы Украины на нарушение порядка, установленного Конституцией Украины, совершенное по предварительному сговору группой лиц), ч. 2 ст. 436-2 КК Украины (оправдание, признание правомерной, отрицание вооруженной агрессии Российской Федерации против Украины, начатой в 2014 году). Права, обязанности и гарантии подозреваемого определены в том числе ст. 42 КПК Украины, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституции Украины. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО Подозреваемая Бургоч Елена Семеновна, 09.11.1977 года рождения, уроженка г. Бендеры Республики Молдова, проживающая по адресу: Республика Молдова, г. Бендеры, ул. Буковая, д. 42, гражданка Республики Молдова, согласно ст. 133, 135 КПКУ Вам необходимо явиться 24, 25, 26 января 2024 года в 10 ч. 00 мин. в УСБУ в Винницкой обл. (г. Винница, ул. Грушевского, 27) к следователю по ОВД Сахненко С.Н., тел. 0432599249, для допроса в качестве подозреваемого в к/п № 22023020000000007. Уважительные причины неявки по вызову изложены в ст.ст. 138, 139 КПК Украины. <i>Следователь по ОВД следственного отдела УСБУ в Винницкой области</i> <i>Сергей САХНЕНКО</i>
--	---

Повідомлення про призначення судового розгляду у рамках спеціального судового провадження та оголошення про виклик до суду КРИВОНОСА С.І. Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 18.01.2024 (справа № 750/16549/23) призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню № 22023270000000073 від 11.04.2023 за обвинуваченням Кривоноса Сергія Івановича, 03.06.1953 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Сватівський район, м. Сватове, квартал Мирний, буд. 14, кв. 12, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України. У зв'язку з чим Вам необхідно прибути 25.01.2024 о 09 годині у судове засідання до Деснянського районного суду м. Чернігова (м. Чернігів, просп. Перемоги, 141, <i>головуючий суддя Григор'єв Р.Г.</i>).	Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального провадження апеляційних скарг прокурора Луганської окружної прокуратури Немитих М.І. та захисника Рудої О.О. на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 15 листопада 2023 року щодо Гладкова Сергія Вячеславовича, обвинуваченого за ч. 4 ст. 111-1 КК України відкладено на 09:30 год. 30 січня 2024 року. Копія ухвали про відкриття апеляційного провадження разом з копіями апеляційної скарги з доданнями до неї матеріалами, інформацією про права та обов'язки учасників судового провадження надіслані у відповідності до ч. 3 ст. 323 КПК України. <i>Суддя О.М. Кононенко</i>	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого: Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинувачену Галла Ірину Яковлівну, 05.09.1971 року народження, уродженку с. Новопетрівки Великоновосілківського району Донецької області, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 220230500000002849 від 07.07.2023 відносно Галла Ірини Яковлівни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/6225/23), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годині 25.01.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК. <i>Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.</i>	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Красноармійський міськрайонний суд Донецької області викликає Лугову Ірину Володимирівну, 09.02.1976 року народження, уродженку міста Донецька, як обвинувачену у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220230500000003756 від 14.09.2023 року у судове засідання, яке відбудеться о 12:00 годині 25 січня 2024 у приміщенні Красноармійського міськрайонного суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька область, місто Покровськ, вулиця Європейська, 20, зал № 9, <i>під головуванням судді Корнєєвої І.В.</i>
--	--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України, викликає підозрюваних:

Кіпермана Михайла Юрійовича, 15.10.1975 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Дніпро, вул. Вернадського Володимира, буд. 35К, на 24 січня 2024 року о 10.00 год., на 26 січня 2024 року о 10.00 год. та на 29 січня 2024 року о 10.00 год. до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Василя Сурикова, 3, каб. 365, до детектива Національного бюро Силенка О.С. (тел.: 063-835-00-006) для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 5202200000000091 від 03.05.2022.

Кондрашова Дмитра Олександровича, 15.10.1984 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Каштанова, буд. 12-А, кв. 88, на 24 січня 2024 року об 11.00 год., на 26 січня 2024 року об 11.00 год. та на 29 січня 2024 року об 11.00 год. до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Василя Сурикова, 3, каб. 365, до детектива Національного бюро Силенка О.С. (тел. 063-835-00-006) для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 5202200000000091 від 03.05.2022;

Фролову Юлію Миколаївну, 24.04.1979 р.н., зареєстровану за адресою: Київська область, Обухівський район, м. Українка, вул. Київська, буд. 1В, кв. 198, на 24 січня 2024 року о 12.00 год., на 26 січня 2024 року о 12.00 год. та на 29 січня 2024 року о 12.00 год., до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Василя Сурикова, 3, каб. 365, до детектива Національного бюро Силенка О.С. (тел. 063-835-00-006) для допиту в якості підозрюваної у кримінальному провадженні № 5202200000000091 від 03.05.2022;

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Біленка Вадима Олександровича, 27.11.1987 року народження, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні (справа № 202/18948/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000277 від 30.08.2023 **під головуванням судді Волошина Є.В.** у судові засідання, яке відбудеться о 09.30 год. 13.02.2024 в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Удовенка Івана Володимировича, 05.06.1976 року народження, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 1-кв/202/1521/2023 (справа № 202/17779/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000288 від 30.08.2023 **під головуванням судді Логвиненка Т.Г.** у судові засідання, яке відбудеться 02.02.2024 о 09.30 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Кіровський районний суд міста Дніпропетровська викликає Василенка Олександра Юрійовича, 14.08.1983 р.н., як обвинуваченого за ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні (справа № 203/641/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022050000000763 від 13.09.2022 **під головуванням судді Вусик Є.О.** у судові засідання, яке відбудеться 08.02.2024 о 14.00 год. в приміщенні Кіровського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вулиця Антоновича, 59.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 28.02.2024 о 12.00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі № 12 відбудеться підготовче судові засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Старшинова М.Є. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

У судові засідання викликається обвинувачений Старшинов Михайло Євгенович, 12.12.1971 р.н., робоча адреса: вул. Охотний Ряд, 1, м. Москва, Російська Федерація.

Явка обвинуваченого є обов'язковою.

Справу розглядатиме колегія суддів у складі: судді-доповідача Бернаді С.В., суддів Курбатової І.Л., Шапака Д.О.

Виклик до суду

Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Кучука Михайла Ілліча, що розгляд провадження № 991/10678/21 за апеляційною скаргою адвоката Кругляка Романа Євгенійовича в інтересах Кучука Михайла Ілліча на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 25.12.2023 про відмову у задоволенні скарги адвоката Кругляка Романа Євгенійовича в інтересах Кучука Михайла Ілліча на повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у кримінальному провадженні № 5202200000000057 від 22.02.2022 відбудеться о 10:00 год. 01 лютого 2024 року за адресою: провулок Хрестовий, 4, м. Київ.

Суддя Андрій НИКИФОРОВ

Обвинуваченому Зінченку Сергію Павловичу
м. Київ, пр-т В. Лобановського, 152-а (гуртожиток)

Обвинуваченому Аброськіну Павлу Михайловичу
Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. 8-го березня, 44, кв. 9

Обвинуваченому Янішевському Олегу Вікторовичу
м. Київ, пр-т Туманяна, 15А, кв. 555;
м. Київ, пр-т Героїв Сталінграду, 48, кв. 126

ПОВІДОМЛЕННЯ

Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд матеріалів кримінального провадження за клопотанням представника потерпілої Сторожук О.С. в інтересах Тарасюк І.М., представника потерпілої Сторожук О.С. в інтересах Ткачук М.І. та представника потерпілих Закревської Є.О. в інтересах Бондарчука В.С., Царька В.О., Каплуна Я.Б., Войтовича Ю.П., Грицика Г.Й., Саліванчука О.М., Насальської О.В., Смоленської Л.І., Запотоцького А.О., Трапезуна С.В., Котляра М.І., Сольчаника С.З., Сольчаника З.С., Мойсея Р.М., Адамчука А.В., Качана Р.Л., Жеребного М.Ф., Коцюби С.Г., Панькова Л.П., Жаловаги Г.П., Кузьменка З.С., Шимка П.М., Ушневича Р.М., Ніконова О.І., Байдовської М.Є., Крілья М.В., Гурика І.Р., Гурика І.М. про поновлення строку на апеляційне оскарження вироку Святошинського районного суду м. Києва від 18.10.2023 щодо Маринченка Олександра Миколайовича, Тамтури Сергія Борисовича, Зінченка Сергія Павловича, Аброськіна Павла Михайловича, Янішевського Олега Вікторовича, перенесено на 26 січня 2024 року об 11 годині 30 хвилин в приміщенні Київського апеляційного суду за адресою: м. Київ, вул. Солом'янська, 2а.

Суддя Олександр КИЯШКО

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Маркіна Ігоря Олександровича, 01.03.1991 року народження, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 202/18949/23 № 1-кп/202/1668/2023, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 62023050030000283 від 30.08.2023 **під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф.** у судові засідання, які відбудуться 23.01.2024 о 15.00 год., 02.02.2024 о 12.00, 13.02.2024 о 10.00 в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Виноградова Євгена Володимировича, 27.11.1997 року народження, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні (справа № 202/18945/23), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000278 від 30.08.2023 **під головуванням судді Кухтіна Г.О.** у судові засідання, яке відбудеться 05.02.2024 о 09.30 год., в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 22.02.2024 о 14:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовче судові засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Степанова Сергія Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України.

У судові засідання викликається обвинувачений Степанов Сергій Сергійович, 07.09.1981 р.н., останнє відоме місце проживання якого: проспект Героїв Сталінграду, 21, кв. 20, м. Севастополь, Україна.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судові засідання.

Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 40, 06 лютого 2024 року о 10 год. 00 хв. відбудеться підготовче судові засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Морозова Юрія Сергійовича, 09 лютого 1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

В підготовче судові засідання викликається обвинувачений Морозов Юрій Сергійович, 09 лютого 1982 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Харцизьк, вул. 40 років визволення України, буд. 31, кв. 39.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судові засідання.

Справу розглядає суддя Каленяк Р.А.

Виклик до суду

Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє Бабича Олексія Леонідовича, що розгляд провадження № 991/10539/23 за апеляційною скаргою адвоката Моргунової Аліни Олегівни на ухвалу слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 14.12.2023 р. про відмову у задоволенні скарги захисника Моргунової Аліни Олегівни в інтересах Бабича Олексія Леонідовича на повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та на нову підозру у кримінальному провадженні № 42019000000002463 від 25.11.2019 р. відбудеться о 10:00 год. 29 січня 2024 року за адресою: провулок Хрестовий, 4, м. Київ.

Суддя Андрій НИКИФОРОВ

Втрачене посвідчення УБД №154635, видане 04.01.2021 року Головним управлінням національної поліції в Херсонській області на ім'я Філіп'юка Андрія Юрійовича, **вважати недійсним.**



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 21 СІЧНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	-4...-9	-1...-6	Черкаська	-4...-9	-1...-6
Житомирська	-4...-9	-1...-6	Кіровоградська	-4...-9	-1...-6
Чернігівська	-4...-9	-1...-6	Полтавська	-4...-9	-1...-6
Сумська	-5...-10	-1...-6	Дніпропетровська	-4...-9	0...-5
Закарпатська	-4...-9	+2...-3	Одеська	-3...-8	-1...-4
Рівненська	-4...-9	-1...-6	Миколаївська	-3...-8	+2...-3
Львівська	-4...-9	0...-5	Херсонська	-3...-8	+2...-3
Івано-Франківська	-4...-9	0...-5	Запорізька	-3...-8	+2...-3
Волинська	-4...-9	-1...-6	Харківська	-4...-9	-1...-6
Хмельницька	-4...-9	-1...-6	Донецька	-3...-8	0...-5
Чернівецька	-5...-10	0...-5	Луганська	-4...-9	-1...-6
Тернопільська	-4...-9	-1...-6	Крим	-3...-8	+2...-3
Вінницька	-4...-9	0...-5	Київ	-4...-6	-1...-3

УкрГідрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Противенський Андрій Леонідович, 27.06.1983 р.н., зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, Південнобережне шосе, буд. 30, кв. 2, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 238 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 62023140120000362 від 22.06.2023 у вчиненні злочинів, передбачених ч.ч. 1, 2 ст. 111 КК України – державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, шляхом переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, а також у вчиненні тих самих діянь в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора України у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРУВАНОГО

Підозрюваний Противенський Андрій Леонідович, 27.06.1983 р.н., зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, Південнобережне шосе, буд. 30, кв. 2, згідно ст. ст. 133, 135, 137 КПК України Вам необхідно з'явитись 24, 25, 26 січня 2024 року, в період часу з 09.00 до 18.00 годин до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Львові) ТУ ДБР у м. Львові за адресою: Львівська область, м. Львів, вул. М.Кривоноса, 6, каб. 206, для отримання у кримінальному провадженні № 62023140120000362 від 22.06.2023 письмового повідомлення про підозру у скоєнні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 1, 2 ст. 111 КК України, проведення допиту у якості підозрюваного та інших слідчих та процесуальних дій за Вашою участю у вказаному кримінальному провадженні.

Поважні причини для неявки та наслідки неприбуття на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Бойченка Івана Ігоровича, 09 травня 1973 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в судові засідання, яке відбудеться 24 січня 2024 року о 10 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Октябрського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зала судового засідання № 9, **під головуванням судді Савченка А.Г.** У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Крім того, 21 листопада 2023 року ухвалою суду постановлено здійснювати спеціальне судові провадження у вказаному кримінальному провадженні № 42014110350000288.

Про виклик до суду Міхайлової Л.О.

24.01.2024 на 10.40 годину до Васильківського районного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, с. Васильківка, вул. Спортивна, 23, у судові засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000086 (справа № 172/637/23) викликається обвинувачена Міхайлова Людмила Олександрівна, 16.05.1979 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Українська, буд. 79, кв. 3 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

Справу розглядається суддею Васильківського районного суду Дніпропетровської області Битяком І.Г.